
Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 13

, . , , ,, II/102 hr. Hl. města Prahy-Štčchovice, rekonstrukce. ETAPA I,Nazev a evldencnl cislo stavby: ADA 4388

Název stavebního objektu l provozního souboru (SO/PS): Rekonstrukce vozovky a úprava zeinního tělesa

Číslo SO/PS l číslo ziněny SO/PS: lOl+lll/4

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO V

(počet listu) NE - Ulozeno
07 - Ziněnový soupis prací SOl0l+lll po ziněně 4 25
08 - Oznáinení zhotovitele o frézování betonové desky l
09 - Vyjádření AD č. 56 - 22_02_08 l
10 - Vyjádření AD č. 63 - 22_05_30 l
ll - Vyjádření objednatele - souhlas se zrněnou 3
12 - ZkouŠky pevnosti SC 2021 l
13 - ZkouŠky pevnosti SC 01/2022 a 04/2022 J
14 - Stanovisko TDS k ZBV 13 l
15 - výpočet výměr l
16 - Geodetické protokoly 1()
17 - Posouzení materiálu získaného předrceníin betonové
desky J

18 - Nevyužití betonového recyklátu - stanovisko objednatele l
19 - Záznarn z KD Č. 89 z 31. 10. 2022 7
20 - Souhlasné stanovisko KSÚS se ZBV 13 l

Počet listu celkem 61



PřÍloha č. 7

změnový soupis prací SO101+111 po změně 4 pro ZBV 13
Evidenční čÍslo a název stavby: ADA 4388, ll/102 hr Hl města Prahy Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA l ZMĚNA SOUPISU PRACĹ(SO/PS)

ČÍslo a název SO/PS: SO 101 + 111 Rekonstrukce vozovky a úprava zemního tělesa

ČÍslo a název rozpočtu: SO 101 -f 111 Rekonstru Kce vozovky a úprava zem ního tělesa Celkem

Poř. č. , . , . . Množství ve M nožství ve Množství Cena za m.j. v Cc na celkem ve Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cenKód položky Název položky m.j. . . . . . . . . . . .poI. Smlouvě Zmene rozddu Kc Smlouvě v Kc Zmene v Kc celkem v Kc celkem v %

l 2 3 4 5 6 7 8 g 12 13 14

O Všeobecné konstrukce a práce
1 014102A POPLATKY ZA SKLADKU T 55 057,27 53 968,18 -1 089,09 104,23 5 738 619,25 5 625 103,40 -113 515,85 -1,98%

zemina, kámen, kamenivo

SOD
pol. 11130 3064,49*0,2*2,0=1 225,80 [A/
pol. 113328 5503,51*2,0=11 007,02 Ib]
pol. 131738 17929, 71*2,0=35 859,42 [cl
pol.12924 11049,26*0,15*2,0=3 314, 78 [D/
pol. 12996 324,0*0,2=64,80 Ie]
pol. 114158 1379,02*2,6=3 585,45 [F/
Celkem A+B+C+D+E+F=55 057,27 [Gj

ZBV1
pol. Č. 131738 (25.29-18.27)*6.83*2,0=95,89 [Aj

ZBV2
a - propustek v km 4.151 (hloubení - pol. č. 131738) 2,0*70,56=141,12 [Al
a - propustek v km 4.151 (sejmutí drnu - pol. č. 11130) 2,0*48,23*0,2=19,29 Ib]
b - propustek v km 3.930 (hloubení - pol. č. 131738) 2,0*15,0=30,00 [cl
b - propustek v km 3.930 (sejmutí drnu - pol. č. 11130) 2,0*2,89*0,2=1,16 [DI
c - propustek v km 3.920 (hbubenl- pol. č. 131738) 2,0*105,55=211, 10 [El
c - propustek v km 3.920 (sejmutí drnu - pol. č. 11130) 2,0*2,89*0,2=1,16 1F/
f- vozovka E (odstranění zp ploch z kameniva - pol. č. 113328) 1,9*339,32=644,71 [G1
f- vozovka E - akt. zóna (h/ouben/- pol. č. 131738) 2,0* 472, 14=944,28 [Hl
h - plomba (hloubení - pol. č. 131738) 2,0*22,23=44,46 ni
Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+/=2 037,28 [oj

ZBV 12
r- propustek-0553 pol. č. 131738 2,0*35, 7=71,40 /J/
k- svah1400 (-80*6,08+274, 73*(0, 6-0,2))*2,0=- 753,02 [IB
l- odlážděnl 148,39*0,3*0, 6'2,6+55,8*2,0=181,05 [L]
m -štěnbinový žlab 5,5*(2-0,2)*2,0=19,80 [M/
n - svahy strmé (-(220+59)'6,08+813,94*(0,6-0,2))*2,0=-2 741,49 IM
Celkem: j+K+L+M+N=-3 222,26 [oj

EE 95,89+2037,28-3222,26=-1 089,09

2 0141028 POPLATKY ZA SKLADKU T 15 582,94 632,87 -14 950,07 1,53 23 841,90 968,29 -22 873,61 -95,94%
prostý beton
3UL)
poL113738 2688,17*2,3=6 182,79 [A]
poL113358 4020,66*2,3=9 247,52 [8/
poL11328 331,8*0,2*2,3=152,63 [C/
Celkem A"B"C=15 582,94 [D]

ZBV Dodatek 2
c - propustek v km 3.920 (pol. č. 113358) 2,3*9,17=21,09 [A]
f - vozovka E- KSČ (pol. Č. 113358) 2,3*187, 77=431,87 [B/
h - plomba ( pol. č. 96715) 2,3*10,26=23,60 [G)
Celkem A"B"D=476,56 /F1

ZBV 12
o - mikroštěrbina 16*0,4*0,25*2, 3=3,68 [Ej

žElV 13
odečtení celého sk/ádkomého pol. 113 738 -2688, 17*2,3= -6.182, 79
odečtení celého sk/ádkomého pol. 113358 -4020, 66*2,3 = -9. 247,52

st d76 '16+? ŕí8 61&? 7'1 nm" q"- imsn n"
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvise jÍcÍ s uloženÍm odpadu na skládce.

3 014102C POPLATKY ZA SKLADKU T 290,50 313,14 22,64 377,83 109 759,62 118 313,69 8 554,07 7,79%
železobeton



PřÍloha č. 7

SOD
pol. 113168 116,2*2,5=290, 50 [A]

žElV Dodatek 2
a - propustek v km 4.151 (odstranění propustku pol. č. 966358) 2,5*0,6*3,14*0,2*10,5=9,89 [B/

ZBV12
r- propustek-0553 5,1*2, 5*1=12, 75 [C]

EE 9, 89+12, 75=22,64
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejÍcÍ s uloženÍm odpadu na skládce.

4 014211 POPLATKY ZA ZEMNIK- ORNICE M3 403,73 390,47 -13,26 846,86 341 902,79 330 673,43 -11 229,36 -3,28%
vč.dovozu na místo pcmžení
SOL)
2691,55*0,15=403, 73 [A]

žElV 12
j- úprava zábrany -88,38*0,15=-13,26 [A]

FZ -13,26
zahrnuje veškeré poplatky majiteli zemníku souvisejÍcÍ s nákupem zeminy (nikoliv s otvírkou
zemníku)

1 Zemni práce
5 111208 ODSTRANĚNI KROVÍN S ODVOZEM DO 20KM M2 3 426,00 3 426,00 0,00 129,00 441 954,00 441 954,00 0,00 0,00%

vč.odvozu k dalšímu zpracováni
viz žádost o povolení ke kácení
106+1474+36+25+173+22+133+0+133+23+28+13+107+74+222+174+11+360+176+100+36=3
426,00 /Aj
odstraněni křovin a stromů do průměru 100 mm
doprava dřevin na předepsanou vzdálenost
spálení na hromadách nebo štěpkování

6 11130 SEJMUTI DRNU M2 3 064,49 3 118,50 54,01 77,35 237 038,30 241 215,97 4 177,67 1,76%
vč.odvozu a uloženÍ na skládku
tl.200 mm
SóL)
odhad 40% plochy (359*4+6225.22)*0,4=3 064,49 [A]

ZBV Dodatek 2
a - pmpustek v km 4. 151 31,8*1,3"5, 74*1,2=48,23 [A]
b - pmpustek v km 3. 930 3*0, 6*1,34*1,2=2, 89 [8/
c - propustek v km 3.920 3,0*0,6*1,2*1,34=2,89 [C/
Celkem A+B+C=54 01 /Dj
včetně vodorovné dopravy a uloženÍ na skládku

7 11201 KACENI STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANENIM PAŘEZŮ KUS 5 728,00 5 728,00 0,00 1 146,52 6 567 266,56 6 567 266,56 0,00 0,00%
vč.odvozu na místo určené investorem
viz žádost o povoleni ke kácení
132+1842+72+25+517+6+798+7+798+69+168+37+178+123+416+44+0+270+66+80+60=5 708, 00
[A]
za plotem 20=20,00 [B/
Celkem: A"B=5 728,00 /C/
Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje
zejména:
- poraženi stromu a osekáni větvi
- spáleni větví na hromadách nebo štěpkováni
- dopravu a uloženÍ kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
Odstraněni pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:
- vytrháni nebo vykopáni pařezů
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uloženÍ pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
- zásyp jam po pařezech

8 113168 ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE S|LN|CN|CH DILCŮ, ODVOZ DO 20KM M3 116,20 116,20 0,00 1 303,97 151 521,31 151 521,31 0,00 0,00%
vč.odvozu a uloženÍ na skládku
účelová komunikace 581,0*0,2=116,20 [Aj
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami VC. uloženÍ na
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého
množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento
fakt musí být uveden v dop|ňuiÍcÍm textu k poiožce).

9 11328 ODSTRANĚNI PR KOPU A RIGOLU Z PRIKOPOVYCH TVÁRNIC M2 331,80 331,80 0,00 137,43 45 599,27 45 599,27 0,00 0,00%
vč.odvozu a uloženÍ na skládku
553,0*0,6=331,80 [A]

Položka zahrnuje odstranění tvárnic včetně podkladu, veškerou manipulaci s vybouranou suti a s
vybouranými hmotami VC. uloženÍ na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout
do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujÍcÍm textu k položce).

10 113328 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM M3 5 503,51 5 842,83 339,32 467,38 2 572 230,50 2 730 821,88 158 591,38 6,17%
vč.odvozu a uloženÍ na skládku



PřÍloha č. 7

SOLí
25304.43*(0.54-0, 15-0,05-0.13)=5 313, 93 [A]
provizorní vozovka 1.5*30*2*0, 3*2=54,00 [B/
pibd/ážděn/ vjezdů 38,8*0,2=7, 76 [c]
účelová komunikace 581,0*0,22=127, 82 [D/
Celkem: A"B"C"D=5 503,51 [Ej

ZBV Dodatek 2
f - vozovka E (1120.21"280*(0,9"0,17"0,1"0,5"0,1r(0,54-0,15-0,05-0,13l=339,32 [Aj
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami VC. uloženÍ na
skládku. Nezahrnuje poplatek za sklád ku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého
množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento
fakt musí být uveden v doplňujÍcÍm textu k položce).

11 113358 ODSTRAŇ PODKLADU ZPEVNENYCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 20KM M3 4 020,66 3 146,79 -873,87 689,72 2 773 129,62 2 170 404,00 -602 725,62 -21,73%
vč.odvozu a uloženÍ na skládku
SOD
podkl. betonu pod svodid/yt/. 0,2m 0.2*750*1.5=225,00 [A]
KSč ti. 150 mm 25304,43*0,15=3 795,66 [B/
Celkem A"B=4 020,66 [C]

ZBV Dodatek 2
c - propustek v km 3.920 10.43*5.86*0.15=9,17 [A]
f - vozovka E- KSč (1120,21"280*(0,17"0,15"0,15))*0,15=187, 77 [B/
Celkem A"B=196,94 [E/

žElV 12
o - mikroštěrbina 16*0,4*0,25=1,60 [D/

ZBV 13
odečtení neprovedené a nevyfakturované pol. 113358 z fakturace z 0912021 = - 1072,41

EE 196, 94+1, 60-1072,42= -873,87
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vC. uloženÍ na
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého
množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento
fakt musí být uveden v doplňujÍcÍm textu k položce).

12 113728 FREZOVANI ZPEVNENYCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 7 024,64 7 025,74 1,10 1 270,89 8 927 544,73 8 928 942,71 1 397,98 0,02%
vč.odvozu na místo určené investorem
Sob
53763,38*0.13=6 989,24 [A]
provizorní vozovka 1.5*30*2*0, 11=9, 90 [B/
klíny 6*4,25*10*0, 1=25, 50 [C/
Celkem: A"B"C=7 024, 64 [D/

ZBV 12
m - štěrbinový žlab 5,5*0,2=1,10 [A]

n 11('
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami VC. uloženÍ na
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého
množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento
fakt musí být uveden v doplňu jÍcÍm textu k položce).

13 113738 FRÉZOVÁN ZPEVNĚNÝCH PLOCH BETONOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 2 688,17 3 983,28 1 295,11 2 865,14 7 701 983,39 11 412 654,86 3 710 671,47 48,18%
vč.odvozu a uloženÍ na skládku
tl.prům.50 mm
SOD
53763,38*0.05=2 688,17 [A]

žElV 13
navýšení množství položky dle dokladu č. 15 ZBV 13 = 935, 11 " 360 = " 1295,11 ň73
EE 1295,11
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami VC. uloženÍ na
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141**.

14 113764 FRÉZOVÁN DRAŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVĚ VOZOVCE M 11 967,67 12 336,67 369,00 35,53 425 211,32 438 321,89 13 110,57 3,08%
10x40
SÓL)
6345"438"1610"2667"2*225"167, 67"233"3*2*9,5=11 967, 67 [A]

ZBV12
k - svah1400 80,0=80,00 [A]
n - svahy strmé 220"59=279,00 [B]
q - doplněni svodidla IQ 0=10,00 [C]
Celkem: A+B+C=369,00 [D]

ST 369 OD
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami VC. uloženÍ na
skládku.



PřÍloha č. 7

15 113775 FREZOVANI DRAŽKY PRŮřEZU DO 600MM2 V BETONOVé VOZOVCE M 445,50 518,25 72,75 59,21 26 378,06 30 685,58 4 307,53 16,33%
deska pod betonová svodidla - 60X10
SOD
(1252-2*32)*1,5/4=445,50 [A]

ZBV 12
j- úprava zábrany 388*0, 75'4=72,75 [B/

EE 72,75
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami VC. uloženÍ na
skládku.

16 114158 ODSTR DLAZ VOD KOR Z LOMKÁM NA MC VCET PODKL, ODVOZ DO 20KM M3 1 379,02 1 405,73 26,71 650,98 897 714,44 915102,12 17 387,68 1,94%
vč.odvozu a uložení na skládku
SOD
stáv.od/ážděnl svahů - odhad 60% plochy (359*4"6225.22)*0,3*0, 6=1 379,02 [A]

ZBV12
l- od/ážděn/ 148,39*0,3*0,6=26, 71 [A]

EE 26,71
Odstranění konstrukci vodních koryt se měří v [m3] vybouraných hmot ve stavu před vybouráním.
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vC. uloženÍ na
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého
množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento
fakt musí být uveden v doplňujÍcÍm textu k položce).

17 12924 CISTENI KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM M2 11 049,26 11 049,26 0,00 82,45 911 011,49 911 011,49 0,00 0,00%
vč.odvozu a uloženÍ na skládku
tl.150 mm
11049,26=11049,26 [A]
- vodorovná a svislá doprava, přemÍstěni, přeloženÍ, manipulace s výkopkem a uloženÍ na skládku
(bez poplatku)

18 12996 CISTENI POTRUBÍ ON DO 800MM M 324,00 324,00 0,00 260,57 84 424,68 84 424,68 0,00 0,00%
stávají propustky
27*12, 0=324,00 [Aj
- vodorovná a svislá doprava, přemÍstění, přeloženÍ, manipulace s výkopkem a uloženÍ na skládku
(bez poplatku)

19 131738 HLOUBENI JAM ZAPAŽ l NEPAZ TR. l, ODVOZ DO 20KM M3 17 929,71 18 863,54 933,83 652,67 11702183,83 12 311 666,66 609 482,83 5,21%
SóL)
výkop pro propustky, UV, přípojky, strmé svahy, dlažbu z LK, akt. zonu
18.27*6.83"13.28*5.69"15*1.2*1.2 *2"148. 53*1.2*2"359*6. 08"6236.92*(0. 6-0.2)"0.5*25304.4=17
929,71 [A]

žElV Dodatek 1
výkop pro propustek
-18,27*6, 83=- 124, 78 [A]
25,29*6,83=172, 73 [B/
Celkem A"B=47,95 [C]

žElV Dodatek 2
a - propustek v km 4. 151 10.5*5.80"2.12*(4.42*1,3"2.5*1,3)R"O, 5*0, 6*0,4=70, 56 [A]
b - propustek v km 3. 930 2,5*6,0=15,00 [B/
c - propustek v km 3.920 13. 73*6,06"1.85*(4.35*3, 5"2.5*1,9)/2"0,89*4,35=105, 55 [cjľ
f - vozovka E - akt. zóna (1120,21"280*(0,9"0,17"0,1"0, 15"0, 1"0,2)) *0,3=472, 14 /K1
h - plomba 2,34*9,5=22,23 /J1
Celkem: A"B"C"K"j=685,48 [l)

ZBV 12
r- propustek-0553 5,1*7=35, 70 /F1
m - štěrbinový žlab 5,5*(20-0,2)=108,90 [Gj'
l - od/ážděn/ 0,6*0, 6*0, 5*2*(120"35) =55,80 /H1
Celkem: F"G"H=200,40 Ill

FT 47 95+685 4S"?QQ 4q=9.33 (73



PřÍloha č. 7

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemÍstěni, přeloženÍ, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky neza pažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm VC. klimatických opatření
- ztÍžení vykopávek v blÍzkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vc. jejich dočasného
zajištěni
- ztÍžení pod vodou, v okolÍ výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody VC. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostnÍ čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol.
1151,2)
- potřebné snÍženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podložÍ a v pláni znehodnocené
klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepření VC. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolÍ výkopiště a ve výkopišti
- třÍděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňujÍcÍ provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení,
podpěr. konštr., přemostěni, zpevněné plochy, zakřyti a pod.)
- nezahrnuje uloženÍ zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce
Č.0141**

20 17120 ULOŽENI SYPANINY DO NASYPÚ A NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNI M3 17 929,71 18 754,64 824,93 13,03 233 624,12 244 372,96 10 748,84 4,60%

SOD
17929,71=17 929, 71 [A]

žElV Dodatek 1
výkop pro propustky, UV, přípojky, sumě svahy, dlažbu z LK, akt. zonu
(25.29-18.27) *6.83
-18,27*6, 83=- 124, 78 [A]
25,29*6,83=172, 73 [B/
Celkem A+B=47,95 [C]

ZBV Dodatek 2
a - propustek v km 4.151 (hloubení - pol. č. 131738) 70,56=70, 56 [A]
b - propustek v km 3. 930 (hloubení - pol. č. 131738) 15,0=15,00 [B/
c - propustek v km 3.920 (hloubení- pol. č. 131738) 105, 55=105, 55 [C/
f - vozovka E- akt. zóna (hloubení- pol. č. 131738) 472, 14=472, 14 [D/
h - plomba (hloubení- pol. č. 131738) 22,23=22,23 [Ej
Celkem A"B"C"D"E=685,48 /F1

ZBV 12
r- propustek-0553 - pol. č. 131738 35, 7=35, 70 /F1
l - od/ážděn/ (hloubeni'- pol. č. 131738) O, 6*0, 6*0, 5"2*(120"35)=55,80 [G/
Celkem: F"G=91,50 [Hj

EE 47, 95+685,48+91, 50=824, 93

položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatřeni
- ztÍženi v okolÍ vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- zÚžení prováděni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podložÍ a svahů
- svahování, uzavÍráni povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolÍ úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňujÍcÍ provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy,
lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

21 17180 ULOŽENI SYPANINY DO NASYPU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 2 916,25 3 410,63 494,38 156,30 455 809,88 533 081,47 77 271,59 16,95%
SOL)
Násyp pro rozš/řen/ v místě svodidel 0.5*2667=1 333,50 [A/
aktivní zóna 359,0*2,5*0,5"(60"90"70"40"60)*5,4*0,5=1 312, 75 [8/
úprava nivelety v pod/ezdu 120*4, 5*0,5=270,00 [C/
Celkem: A+B+C=2 916,25 [D/

žElV Dodatek 2
c - propustek v km 3.920 13.73*5.4*0.3=22,24 [A]
f - vozovka E - akt. zóna 0,3*(1120,21"280*(0,9"0,17"0,1"0,15"0,1"0,2))=472,14 [B/
Celkem" A"fl=494 38 rci



PřÍloha č. 7

položka zahrnuje:
- kompletnÍ provedeni zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a
dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděnÍm, promichánÍm nebo vysoušením, příp. jiné
úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastností
- hutněni i různé miry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm VC. klimatických opatření
- zúženi v okolÍ vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztÍžení provádění VC. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) VC. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubnÍ v podložÍ
- úprava, očištění, ochrana a zhutněni podložÍ
- svahováni, hutnění a uzaviránÍ povrchů svahů
- zřÍzeni lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolÍ úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňujÍcÍ provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy,
lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

22 17380 ZEMNI KRAJNICE A DOSYPAVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIALŮ M3 266,30 267,91 1,61 972,88 259 077,94 260 644,28 1 566,34 0,60%
SOD
dosypávky 0,1m2*2663,0=266,30 [A]

ZBV Dodatek 2
c - propustek v km 3.920 0,37*4,35=1,61 [Aj
položka zahrnuje:
- kompletnÍ provedeni zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací
do kumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, třiděnÍm, promÍchánim nebo vysoušením, příp. jiné
úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastnostÍ
- hutněni i různé míry hutnění
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatřeni
- zÚženi v okolÍ vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- zÚženi prováděni vC. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) VC. dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- svahování, hutnění a uzavÍrání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolÍ úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňujÍcÍ provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy,
lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod.)

23 17481 ZASYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 2 155,27 2 317,22 161,95 773,10 1 666 239,24 1 791 442,79 125 203,55 7,51%
.JUL)

Zásyp propustků a za zpevněné svahy z vhodné zeminy
18.27*2*2.09"13.28*2*1.87"359*4,7=1 813,34 [A]
Zásyp uv a přípojek do úrovně spod.povrchu nových podk/ad.vrstev (specifikace dle TZ)
15*1.2*1.2 *2-15*3.14*0. 25*0.25*1.45"148, 53*1.2*1. 7=341,93 [8/
Celkem A"B=2 155,27 [C/

ZBV Dodatek 1
Zásyp propustku
-18,27*2 *2,09=-73,08 [A]
25,29 *2*2, 09=105, 71 [B/
Celkem A"B=32,63 [C]

ZBV Dodatek 2
a - propustek v km 4. 151 2*1.3"10. 5"2. 12 *1,3 *(4. 42"2. 5)/2-1. 5"0, 9*1.92-2.5*1,5*0.2=33,49 [A]
b - propustek v km 3. 930 2,5*4,0=10,00 [B/
c - propustek v km 3.920 13. 73*2*1.37"1.85*(4.35*4.35"2.5*2. 5)/2-1.5*1.5*1.85=56, 74 [C/
Celkem A+B+C=100,23 [D]

ZBV 12
r- propustek-0553 5,1*4=20,40 [D]
m- štěrbinový žlab 5,5*(2-0,42)=8,69 [Ej
Celkem D"E=29,09 /F7

tt ?'? ŕminn ??i"n M-1f1ň¶



PřÍloha č. 7

položka zahrnuje:
- kompletnÍ provedeni zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací
do kumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděnÍm, promÍchánim nebo vysoušením, příp. jiné
úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutněni i různé miry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm VC. klimatických opatření
- zúženi v okolÍ vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztÍžení provádění VC. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolÍ úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňujÍcÍ provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy,
lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

24 18110 UPRÁVA PLANE SE ZHUTNENIM V HORNINE TR. l M2 54 127,94 55 929,07 1 801,13 15,63 846 019,70 874 171,36 28 151,66 3,33%
SOD
2 *25304.43+142. 84+581. 02+2225. 72+440. 64+38. 86+90, 0=54 127,94 [A/

ZBV Dodatek 1
7*10.06-40.62=29,80 [A]

ZBV Dodatek 2
c - propustek v km 3.920 9. 1*(5.4"4, 8)=92,82 [A]
f - vozovka E- pláň, parap/áň 1 573,81=1 573, 81 [B/
h - plomba 2*2, 0*9. 5=38, 00 [C/
Celkem: A"B"C=1 704, 63 [D/

žElV 12
p - vozovka 5371-5496 66, 7=66, 70 [DJ

EE 29,80+1 704,63+66, 70=1 801,13
položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnáni výškových rozdňů. Míru zhutnění určuje projekt.

25 18222 ROZPROSTŘENI ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 2 691,55 2 579,37 -112,18 39,48 106 262,39 101 833,53 -4 428,87 -4,17%
SÓL)
2691,55=2 691,55 [A]

ZBV 12
j - úprava zábrany -88, 38=-88, 38 [A]
q - doplnění svodidla -23,8=-23, 80 [B]
Celkem: A"B=- 112,18 [C/

EE -112,18
položka zahrnuje:
nutné přemÍstění ornice z dočasných skládek vzdálených do SOm
rozprostřeni ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

26 18242 ZALOŽENI TRAVNIKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 2 691,55 2 579,37 -112,18 29,88 80 423,51 77 071,57 -3 351,94 -4,17%
SÓL)
2691,55=2 691,55 [A]

ZBV 12
j- úprava zábrany -88,38=-88,38 [A/
q - doplnění svodidla -23,8=-23, 80 [B/
Celkem: A"B=- 112,18 [C/

µ-11? 18
Zahrnuje dodáni předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zaléváni, první pokoseni, to vše bez
ohledu na sklonterénu

2 Základy
27 212635 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM ON DO 150MM, RYHA TR l M 5 547,85 4 845,00 -702,85 647,24 3 590 790,43 3 135 877,80 -454 912,63 -12,67%

kompl. VC. výkopu rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplně, zásypu trativodu,
separační geotextilie a pod.
SOD
(6345-362-96,5-478-135-230)*1,1=5 547,85 [A]

žElV Dodatek 1
-702.85=- 702, 85 [Aj



PřÍloha č. 7

Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy,
uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zříze ní spojovací vrstvy
- zřÍzení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uloženÍ trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným materiálem
- ukončeni trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudováni ukončujÍcÍho objektu
(kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravy
- nezahrnuje opláštěnÍ z geotextilie, fólie

28 27152 POLSTARE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 463,11 0,00 -463,11 740,15 342 770,87 0,00 -342 770,87 -100,00%
SOL)
pod geokompozit t/.min.250 mm 359*4,3*0,3=463,11 [A]

ZBV12
k - svah1400 pod geokompozit t/.min.250 mm -80*4,3*0,3=- 103,20 [A]
n - svahy strmé pod geokompozit t/.min.250 mm -(220"59)*4, 3*0,3=- 359,91 [B]
Celkem A"B=- 463,11 [C/

EE -463,11
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravu a
je ho uloženÍ
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

3 Svislé konstrukce
29 32841 OPERNÝ SYSTEM S LÍCEM Z TRVALE OCELOVÉ SITE S KAMENIVEM VYS DO 2M M2 502,60 0,00 -502,60 3 172,75 1 594 624,15 0,00 -1 594 624,15 -100,00%

SÓL)
strmý svah z geokompozitů s obalovanými čely
1,4*(80"220"59)=502,60 [A]

ZBV 12
k - svah1400 strmý svah z geokompozitů s obalovanými čely -1,4*80=- 112,00 [A]
n - svahy strmé strmý svah z geokompozitů s obalovanými čely -1,4*(220"59)=- 390,60 [B/
Celkem A"B=- 502,60 [C/

TI -sq? 60
Položka se výkazuje v m2 šikmé 1ÍcnÍ pohledové plochy
Pod pojmem NÝška" na 5. pozici čÍselného znaku se rozumí svislá vzdálenost horní hrany opěrného
systému od rostlého terénu
Položka zahrnuje ucelený certifikovaný systém (tuhé monolitické geomříže, kamenivo frakce
125/250 v tloušťce 0,5m, čelní ocelové sÍtě s protikorozní ochranou)
Položka nezahrnuje dodávku a dopravu zásypového materiálu vyztuženého bloku. Pro výpočet
kubatury tohoto materiálu se uvažuje s hloubkou vyztuženého bloku jako jednonásobkem výšky
konstrukce, u výšky do 2m pak jeden a půl násobkem výšky
SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH KOTVENÉ DO PATEK NEBO

30 33817A BERANĚNÉ T 0,13 0,13 0,00 78 171,19 10 162,25 10 162,25 0,00 0,00%
nové oplocenÍ
59/4"1=16 ks
16*2,0*0,004=0, 13 [Aj
- dodání a osazeni předepsaného sloupku včetně PKO
- případnou betonovou patku z předepsané třídy betonu
- nutné zemni práce

4 Vodorovné konstrukce
31 451313 PODKLADNÍ A VYPLNOVE VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 935,54 1 231,23 295,69 2 215,04 2 072 258,52 2 727 223,70 654 965,18 31,61%

lože dlažby tl.150 mm



PřÍloha č. 7

SOD
1.3*4797. 63*0,15=935, 54 [A]

ZBV Dodatek 1
-935,54=- 935, 54 [A]
935,54-82,66*1,3*0, 15=919,42 [B/
pod dlažbou
-3, 5*3,23*0,15=-1,70 [C]
(2*2,9*1,4*1,4"2*2,6*1,4*1,4+1*1, 5) *0,15=3,46 [D)
Celkem A"B"C"D=-14,36 [Ej

ZBV Dodatek 2
a - propustek v km 4. 151 3,0*0,6*1,41*0.15"2.5*1.5*0.2=1,13 [A]
b - propustek v km 3. 930 3,0*0,6*1,67*0,15=0,45 [8/
c - propustek v km 3.920 3, 0*0, 6*1, 67*0.15"2,5*1.9 *0.2=1,40 [C]
Celkem A"B"C=2,98 [D]

ZBV 12
k - svah1400 1,3 *274, 73 *0,15=53, 57 [D/
I - od/ážděn/ 1,3*148,39*0, 15"0, 6*0,6*0,5*2 *(120+35)=84, 74 [E/
n - svahy strmé 1,3*813,94*0,15=158, 72 /ř7
o - mikroštěrbina 1,3*2*0, 15=0,39 /H1
q - doplnění svodidla 1,3*49,47*0,15=9,65 [l]
Celkem: D"E"F"H"/=307, 07 /J1

EE -14, 36+2, 98+307, 07=295, 69

- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženÍ do
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněni,
ošetření a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnostÍ,
- užiti potřebných přísad a technologiÍ výroby betonu,
- zřÍzení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění
a ošetření,
- bedněni požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadova né kvality povrch u betonu,
včetně odbedňovacích a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženÍ čerstvého betonu, výztuže a
doplňkových konštr., VC. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů
těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřÍzení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vC. zúženi
práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položenÍ požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- zÚženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařÍzeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňujÍcÍ soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolacÍ proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou
nebo kamenivem,
- případné zřÍzeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařÍzeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

32 451315 PODKLADNÍ A VYPLNOVE VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 445,14 493,22 48,08 3 998,48 1 779 883,39 1 972 130,31 192 246,92 10,80%
C30/37 XF4 tl.0,2m

SOD
Podkladní beton pod betonová svodidla 2225, 72*0,2=445, 14 [A]

ZBV 12
j- úprava zábrany 240,4*0,2=48, 08 [8/

EE 48,08



PřÍloha č. 7

- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženÍ do
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněni,
ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnostÍ,
- užiti potřebných přísad a technologiÍ výroby betonu,
- zřÍzení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění
a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu,
včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženÍ čerstvého betonu, výztuže a
doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů
těchto konstrukci a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřÍzeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., VC. zúženi
práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položenÍ požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- zÚženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízenÍ osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňujÍcÍ soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolacÍ proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou
nebo kamenivem,
- případné zřizenÍ spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařÍzeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

33 45157 PODKLADNÍ A VYPLNOVE VRSTVY Z KAMENIVA TEZENEHO M3 952,92 1 210,13 257,21 839,18 799 671,41 1 015 516,90 215 845,49 26,99%
Sp

SOD
pod propustky tl.200 mm (2,86*18.27+2. 61*13.28)*0,2=17,38 [A]
pod dlažbou 1.3*4797. 63*0, 15=935,54 [Bj
Celkem: A+B=952, 92 [cl

ZBV ĹX)datek 1
-935, 54=- 935, 54 [Al
935,54-82, 66*1,3*0,15=919,42 LBI
pod propustkem t/.200 mm
-18,27*0,2*2,86=-10,45 /C/
25,29*0,2 *2,86=14,47 Id]
pod dlažbou
-3,5*3,23*0,15=-1,70 LEI
(2*2,9*1,4*1,4+2*2, 6*1,4*1,4+1*1,5)*0,15=3,46 If]
Celkem: A+B+C+D+E+F=-10,34 [G/

ZBil Dodatek 2
a - propustek v km 4.151 2,37*10,5*0,2+3,0*0, 6*1,41*0. 15=5,36 [A]
b - propustek v km 3.930 2,4*2,37*0,2+3,0*0,6*1,67*0,15=1,59 [8/
c- propustek v km 3.920 2,41*13, 73*0,2+3,0*0, 6*1,67*0.15=7,07 [cl
Celkem: A+B+C=14,02 [D/

ZBil 12
k - svah1400 pod dlažbu 1,3*274, 73*0,15=53,57 [D/
l- odláždění pod dlažbu 1,3*148,39*0, 15=28, 94 Ie]
n - svahy strmé pod dlažbu 1,3*813,94*0,15=158, 72 [F/
o - mikroštěrbina pod dlažbu 1,3*2*0,15=0,39 [Hj
q - doplnění svodidla 1,3*49,47*0, 15=9, 65 [/1
r- propustek-0553 (2,4*4, 7)*0,2=2,26 [JI
D+E+F+H+/+j=253,53 /K7

EE -10,34+14,02+253, 53=257,21

položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravu a
je ho uloženÍ
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

34 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 1 871,08 2 347,45 476,37 8 780,61 16 429 223,76 20 612 042,95 4182819,19 25,46%
dlažba tl.300 mm



PřÍloha č. 7

JUL)

1.3*4797.63*0,3=1 871,08 [A]

ZBV Dodatek 1
-1871,08=-1 871, 08 [A]
Změna 1. 7 1871,08-82, 66*1,3*0,3=1 838,84 [B/
Změna 1.8 -3,5*3,23*0,3=-3,39 [C]
Změna 1. 8 (2*2,9*1,4*1,4"2*2, 6*1,4*1,4"1*1, 5) *0,3=6, 92 [D]
Celkem A"B"C"D=-28, 71 [Ej

ZBV Dodatek 2
a - propustek v km 4. 151 3,0*0,6*1,41*0.3=0, 76 [A]
b - propustek v km 3. 930 3,0*0,6*1,67*0,3=0,90 [B]
c - propustek v km 3.920 3, 0*0, 6*1,67*0.3=0, 90 [C]
Celkem A"B"C=2,56 [D]

ZBV12
k - svah1400 1,3*274,73*0,3=107,14 [D/
l- od/ážděn/ 1,3*148,39*0,3=57,87 [Ej
n - svahy strmé 1,3*813,94*0,3=317,44 /F1
o - mikroštěrbina 1,3*2*0,3=0, 78 [H]
q - doplnění svodidla 1,3*49,47*0,3=19,29 Ill
D+E+F+H+/=502, 52 /J1

TT 711"? "Fi "ň"! "?—Q"F ?7
položka zahrnuje:
- nutné zemni práce (svahováni, úpravu pláně a pod.)
- zřize ni spojovací vrstvy
- zřÍzení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položenÍ dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárováni, těsnění, tmelení a vyplněni spar MC případně s vyklÍnovánÍm
- úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami ŠD 45

5 Komunikace
35 561431 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TR. l TL. DO 150MM M2 25 828,02 27 153,22 1 325,20 269,57 6 962 459,35 7 319 693,51 357 234,16 5,13%

SC C8/10 150mm VC. opatření proti reflexním trhlinám
SŮL)
25304.43"(302.65+359)*(0. 04+0.05+0.07+0.05+0.06"0.1)"278, 78=25 828,02 [A/

žElV Dodatek 1
Změna 1.6 -260, 03=- 260,03 [A]
Změna 1. 7 294, 72=294,72 [B/
Celkem (A)"(B)=34,69 lcl

žElV Dodatek 2
f - vozovka E 1120,21+280"(0,17"0,1"0,1)=1 223, 81 [A]

ZBV 12
p - vozovka 5371-5496 66,7=66, 70 [8/

"" ¶4 ňQ+1"¶ R1"ň(í 7(?=1¶'5 'n
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženÍ směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřÍzeni vrstvy bez rozlišenÍ šÍřky, pokládánÍ vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

36 56333 VOZOVKOVE VRSTVY ZE STERKODRTI TL. DO 150MM M2 761,02 780,00 18,98 120,79 91 923,61 94 216,20 2 292,59 2,49%
SŮL)
pmvt"z.mzš/ř. vozovky 1,5*30*2*2=180, 00 [A]
účelová komun. 1*581, 02=581, 02 [B]
Celkem: A"B=761,02 [C]

ZBV Dodatek 2
c - propustek v km 3.920 13,48=13,48 [A]

ZBV 12
m - štěrbinový žlab 5,5=5,50 [8/

TTj? 48+5 5('=1ŕWí
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřIzenI vrstvy bez rozlišenÍ šÍřky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

37 56334 VOZOVKOVE VRSTVY ZE STERKODRTI TL. DO 200MM M2 1 021,66 1 056,96 35,30 161,05 164 538,34 170 223,41 5 685,07 3,46%



PřÍloha č. 7

SUD
účelová komun. 1*581, 02=581, 02 [B]
sjezdy ze štěrkodrti tl. 0,20m 440, 64=440, 64 [C]
Celkem: B"C=1 021,66 [D]

ZBV Dodatek 1
-40,62=-40,62 [A]
7*10,06=70,42 [B/
Celkem: A"B=29,80 [C]

ZBV12
m - štěrbinový žlab 5,5=5,50 [A]

TB ?q Rň"fi 5ň=35 in
- dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřÍzení vrstvy bez rozlišenÍ šÍřky, pQkládánÍ vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

38 56335 VOZOVKOVE VRSTVY ZE STERKODRTI TL. DO 250MM M2 25 830,19 27 897,23 2 067,04 187,71 4 848 584,96 5 236 589,04 388 004,08 8,00%
3UL)
ostrůvek 142,84=142,84 [A]
25304.43"(302.65+359)*(0. 04+0.05+0.07+0. 05+0.06+0.1+0.15)=25 648,49 [B/
pibd/ážděn/ 38,86=38,86 [D/
Celkem: A+B+D=25 830,19 [Ej

ZBV Dodatek 1
Změna 1.6 94, 13=94,13 [A]
Změna 1. 7 294,72=294,72 [B/
Celkem (A)"(B)=388, 85 [C/

ZBV Dodatek 2
c - propustek v km 3.920 5,86*9,1=53,33 [A]
f- vozovka E 1120,21"280*(0,9"0,17"0,1"0,15"0,1"0,1)=1 545,81 [B/
h - plomba (0,43*0,5*2"(0,43"0,15) *1,5*2/2)*9,5=12, 35 [C]
Celkem: A"B"C=1 611,49 [D/

žElV 12
p - vozovka 5371-5496 66,7=66, 70 [D/

FT '?R& R'i+lŕí11 4ň+ŕíŕí 7ň-?ňŕí7 M
- dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřÍzení vrstvy bez rozlišenÍ šÍřky, pokládánÍ vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

39 56363 VOZOVKOVE VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIALU TL DO 150MM M2 27 291,69 25 661,27 -1 630,42 183,35 5 003 931,36 4 704 993,85 -298 937,51 -5,97%
!&yk|ovaná směs RS 0/32 CA tl.120mm

25547.35+5467.89*(0.04+0.05+0. 07+0.05+0.06"0. 1)-278, 78=27 291,69 [A/

ZBV Dodatek 2
f - vozovka E -(1120,21+280*(0,17"0,1"0,1))=-1 223, 81 [A]

ZBV Dodatek 1
-406,61=- 406, 61 [A]
EE -406,61+ -1 223, 81=- 1630,42
- dodání recyklátu v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženÍ recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané
tloušťce
- zřÍzeni vrstvy bez rozlišenÍ šÍřky, pQkládánÍ vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátěry

40 56933 ZPEVNĚNI KRAJNIC ZE STERKODRTI TL. DO 150MM M2 6 881,72 6 350,72 -531,00 150,71 1 037 144,02 957 117,01 -80 027,01 -7,72%
tl.150 mm
SOL)
2667*1.5"(80. 34"357.20"90.63"350. 12"66. 52"641. 14"17. 04"82.44"126. 16"36. 11"31.86"251.68"
214. 74"279.4"22.89"32.2"64. 81"126. 37"187. 78"66.15"91.26"80.15"37. 85"105. 95"81.94"105.48
"90,32"123,1)*0. 75=6 881,72 [A]

ZBV 12
k - svah1400 -1,5*80=- 120,00 [A]
n - svahy stnné -1,5*(220"59)=- 418, 50 [B/
q - doplnění svodidla 20*0, 75-10*0, 75=7,50 [D)
Celkem: A"B"D=- 531, 00 [C/

TT-53j Qň
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřÍzení vrstvy bez rozlišenÍ šÍřky, pokládání vrstvy po etapách



PřÍloha č. 7

41 572123 |NF|LTRACN| POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 53 133,69 53 192,93 59,24 19,66 1 044 608,35 1 045 773,01 1 164,66 0,11%
PI-ČP 0,6 kg/m2
SOD
25547.35+25304.43+142.84+581.02"(6295.21-524. 67)*(0.04+0.05+0.07+0.05+0.06)=53 133,69 [A]

ZBV Dodatek 1
-12,96=-12,96 [A]

ZBV 12
p - vozovka 5371-5496 66, 7=66, 70 [A]
m - štěrbinový žlab 5,5=5,50 [B]
Celkem A"B=72,20 [C]

EE -12, 96+72,20=59,24
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřÍzeni vrstvy bez rozlišenÍ šÍřky, pokládánÍ vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni

42 572214 SPOjOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 114 282,88 114 058,02 -224,86 13,39 1 530 247,76 1 527 236,88 -3 010,88 -0,20%
PŠ-ČP 0,35kg/m2
SOD
581.02"5128.56"25547.35"25304.43"1.5*30*2"142.38+6295.21*0. 04+25547. 35+25304.43"(6295.2
1-524.67) *(0.04"0.05"0.07)"5128.56"524.67*(0.04"0. 05"0.06)"6*4. 25*10=114 282,88 [A]

ZBV Dodatek 1
-363,76=- 363, 76 [A]

ZBV 12
p - vozovka 5371-5496 66,7*2=133,40 [A]
m - štěrbinový žlab 5,5=5,50 [B]
Celkem: A"B=138,90 [C]

EE -363, 76+138, 90=-224, 86
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřÍzeni vrstvy bez rozlišenÍ šÍřky, pokládánÍ vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

43 572224 SPOJOVACl POSTRIK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 5 488,49 5 488,49 0,00 19,66 107 903,71 107 903,71 0,00 0,00%
PŠ-ČP 0,6 kg/m2
5128. 56"524.67*(0. 04"0.05"0.03"0. 05"0. 03)"6*4.25*10=5 488,49 [Aj
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřÍzeni vrstvy bez rozlišenÍ šÍřky, pokládánÍ vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení

44 57475 VOZOVKOVE VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMRIZOVINY M2 12 690,00 12 769,80 79,80 147,27 1 868 856,30 1 880 608,45 11 752,15 0,63%
specifikace dle TZ
SOD
6345*2=12 690,00 [A]

ZBV Dodatek 2
h - plomba 8,4*9,5=79,80 [Aj
- dodání geomřiže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v
jednotkové ceně)
- očištěni podkladu
- pokládka geomříže dle předepsaného technologického předpisu

45 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNĚ VRSTVY ACO 11+, liS TL. 40MM M2 813,86 819,36 5,50 200,47 163 154,51 164 257,10 1 102,59 0,68%
SÓL)
pncwiz.nozš/ř. vozovky 1,5*30*2=90,00 [A]
ostrůvek 142,84=142,84 [B]
účelová komun. 581,02=581,02 [C/
Celkem: A"B"C=813,86 [D]

ZBV 12
m - štěrbinový žlab 5,5=5,50 [A]

U '5 .5('
- dodání s měsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženÍ směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zříze ni vrstvy bez rozlišenÍ šÍřky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačnÍch zařÍzení, odvodňovacÍch proužků,
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařizenÍ, odvodňovacích proužků, odvodňovačů,
vpustí, šachet a pod.

46 574834 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNĚ VRSTVY MODIFIK ACO 11", liS TL. 40MM M2 56 361,24 56 426,98 65,74 227,47 12 820 491,26 12 835 445,14 14 953,88 0,12%



PřÍloha č. 7

SUb
5128. 56"25547.35"25304.43"6295.21*0.02=56 106,24 [A/
klíny 6*4,25*10=255,00 [B/
Celkem: A"B=56 361,24 [C]

ZBV Dodatek 1
-0,96=-0,96[A/

ZBV12
p - vozovka 5371-5496 66, 7=66, 70 [A]

-n Qŕí"/ífí 7ň=fl5 74
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uloženÍ směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřÍzeni vrstvy bez rozlišenÍ šÍřky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařÍzeni, odvodňovacÍch proužků,
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařÍzení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů,
vpusti, šachet a pod.

47 574058 ASFALTOVÝ BETON PRO LOZNI VRSTVY MODIFIK ACL 22+, 22S TL. 60MM M2 5 446,52 5 446,52 0,00 309,49 1 685 643,47 1 685 643,47 0,00 0,00%
5128. 56+524.67*(0. 04+0.05+0.03)=5 191,52 [A]
klíny 6*4,25*10=255,00 [B/
Celkem: A"B=5 446,52 [cj
- dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženÍ směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřÍzeni vrstvy bez rozlišenÍ šÍřky, pQkládánÍ vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařÍzení, odvodňovacích proužků,
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařÍzeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů,
vpustí, šachet a pod.

48 574068 ASFALTOVÝ BETON PRO LOZNI VRSTVY MODIFIK ACL 22+, 22S TL. 70MM M2 51 573,10 51 633,80 60,70 361,07 18 621 499,22 18 643 416,17 21 916,95 0,12%
SULI
25547.35+25304.43"(6295.21-524. 67)*(0. 04+0.05+0.035)=51 573, 10 [A]

žElV Dodatek 1
-6,0=-6,00 [A]

ZBV 12
p - vozovka 5371-5496 66,7=66, 70 [A]

TY -6 00+66 70=60 70
- dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženÍ směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřÍzení vrstvy bez rozlišenÍ šÍřky, pokládánÍ vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařÍzeni, odvodňovacích proužků,
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařÍzení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů,
vpustí, šachet a pod.

49 574E58 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 60MM M2 52 379,55 52 080,57 -298,98 258,12 13 520 209,45 13 443 036,73 -77 172,72 -0,57%
SŮL)
25304.43+302.65*(0.04+0. 05+0.07+0. 05+0.03)=25 3 77,07 [A]
25547.35"5467.89*(0.04"0.05+0. 07+0.05+0.03)=26 859, 64 [C]
ostrůvek 142,84=142,84 [8/
Celkem A"C"B=52 379,55 [D]

ZBV Dodatek 1
-365,68=- 365, 68 [A]

ZBV 12
p - vozovka 5371-5496 66, 7=66, 70 [A]

ST -?fí5 ŕíB"/íŕí



PřÍloha č. 7

- dodání s měsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženÍ směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zříze ni vrstvy bez rozlišenÍ šířky, pokládánÍ vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačnÍch zařÍzeni, odvodňovacÍch proužků,
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařÍzení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů,
vpusti, šachet a pod.

50 574E68 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNI VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 70MM M2 90,00 90,00 0,00 301,15 27 103,50 27 103,50 0,00 0,00%
ptoviz.rozš/ř. vozovky 1,5*30*2=90,00 [Aj

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uloženÍ směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřÍzeni vrstvy bez rozlišenÍ šÍřky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařÍzeni, odvodňovacÍch proužků,
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařÍzení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů,
vpusti, šachet a pod.

51 574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM M2 581,02 586,52 5,50 357,93 207 964,49 209 933,11 1 968,62 0,95%
SOD
účelová komun. 581,02=581,02 [A/

ZBV12
m - štěrbinový žlab 5,5=5,50 [C]

EE 5,50
- dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženÍ směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřÍzeni vrstvy bez rozlišenÍ šÍřky, pokládánÍ vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařÍzení, odvodňovacích proužků,
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařÍzeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů,
vpusti, šachet a pod.

52 57766 VRSTVY SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTI PROTI SIRENI TRH LIN (SA L) TL. 30MM M2 5 225,62 5 225,62 0,00 230,13 1 202 571,93 1 202 571,93 0,00 0,00%
5128. 56+524.67*(0. 04+0.05+0.03+0. 05+0. 015) =5 225, 62 [Aj
membrána SAL se provede ve smyslu ČI. 5.4 a 6.6 TP 147
položka nezahrnuje sRoiovací postřik

53 57792A VYSPRAVA VYTLUKU SMĚSI ACO TL. DO 50MM M2 1 133,74 1 133,74 0,00 330,61 374 825,78 374 825,78 0,00 0,00%
ACO11"tl.40 mm
cca 2% plochy 56687*0,02=1 133,74 [A]
- odfrézování nebo jiné odstraněni poš kožených vozovkových vrstev
- zařÍznuti hran
- vyčištění
- nátěr
- dodání a výplň předepsanou zhutněnou balenou asfaltovou směsí
- asfa Itová zálivka

54 587205 PREDLAZDENI KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC M2 38,86 38,86 0,00 547,19 21 263,80 21 263,80 0,00 0,00%
Předlážděni vjezdů z bet. dl.
38,86=38,86 [Aj
- pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebráni stávajÍcI dlažby a pokládka dlažby ze stávajÍcÍho
dlažebního materiálu (bez dodávky nového)
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládáni, doprava, složení, očištěni)
- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro
předepsanou výplň spar
- eventuelni doplněni plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce Č.582

7 Přidružená stavební výroba
55 767911 OPLOCENI Z DRATENEHO PLETIVA POZINKOVANEHO STANDARDNIHC M2 118,00 126,00 8,00 573,25 67 643,50 72 229,50 4 586,00 6,78%

SOD
2,0*59=118, 00 [A]

ZBV Dodatek 2
c - propustek v km 3.920 4,0*2,0=8,00 [Aj
- položka zahrnuje vedle vlastnÍho pletiva i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací
prvky, spojovací a těsnÍcÍ mate riál, pomocný materiál, kompletní povrchovo u úpravu.
- nejsou zahrnuty sloupky, jejich základové konstrukce a zemní práce, které se vykazují v
samostatných položkách 338**, 272**, 26A**, 13***, není zahrnuta podezdívka (272**)
- součásti položky je případně i ostnatý drát, uvažovaná plocha se pak vypočítává po horní hranu
drátu.

8 Potrubí
56 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH ON DO 150MM M 148,53 145,05 -3,48 663,93 98 613,52 96 303,04 -2 310,48 -2,34%

Přip¶ky PP ON 150, SN 10, vč.seřÍznutí a vyústění do svahu



PřÍloha č. 7

šOL)
13.22+14.31+9.87+9. 76+9.98+9.84+9.9+14.42+12. 1+2+11.8+2+2+10. 6+4. 73+12, 0=148,53 [A]

ZBV Dodatek 1
-16,28=-16,28 [A]

ZBV 12
m - štěrbinový žlab 2,33"10,08"4,31-1,72-2,2=12,80 [A]

sT-j6 '8+1' 80=-348

položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spdjovaci a těsnÍcÍ
materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřÍzeni plně funkčního potrubí, kompletnÍ soustavy, podle přÍslušného technologického předpisu
- zřÍzeni potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovnÍho
zaslepeni konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolÍ podpěr a vyústěni, zaústěni, napojeni,
vyvedeni a upevnění odpad. výusti
- ochrana potrubí nátěrem (VC. úpravy povrchu), případně izolací nejsou-li tyto práce předmětem jiné
položky
- úprava, očištění a ošetřeni prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech,
chráničkách
- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlÍdku

57 89712 VPUST KANALIZACNI ULICNI KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 11,00 10,00 -1,00 11 847,78 130 325,58 118 477,80 -11 847,78 -9,09%
kompletní vč.mřiže a rámu
SOD
15-4=11,00 [A]

ZBV Dodatek 1
-1=-1,00 [Aj
položka zahrnuje:
- dodávku a osazeni předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, těsněni a tmelení spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolacÍ proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou
nebo kamenivem,
- předepsané podkladnÍ konstrukce

58 897626 VPUST STERBINOVYCH ŽLABŮ Z BETON DILCŮ SV. SIRKY DO 400MM KUS 4,00 5,00 1,00 20 489,07 81 956,28 102 445,35 20 489,07 25,00%
SOD
4=4,00 [A]

ZBV 12
m - štěrbinový žlab 1=1,00 [A]

EE 1,00
položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného dílce včetně mříže
nezahrnuje přede psané podkladnÍ konstrukce

59 897726 C|ST|C| KUSY STERBIN ŽLABŮ Z BETON DILCŮ SV. SIRKY DO 400MM KUS 2,00 4,00 2,00 18 032,55 36 065,10 72 130,20 36 065,10 100,00%
SóL)
2=2,00 [A]

ZBV Dodatek 1
1=1,00 [A]

žElV 12
m - štěrbinový žlab 1=1,00 [A]

"" 1 %"1 ň('=' ňn
položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného dílce
nezahrnuje předepsané podkladnI konstrukce

60 899524 OBETONOVAN POTRUBI Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (830) M3 35,53 74,83 39,30 3 537,82 125 698,74 264 735,07 139 036,33 110,61%
Beton C25/30 XF3 - obetonování " prahy a čelo



PřÍloha č. 7

SŮL)
13.28*0.94"18.27*1.24"0. 8*0. 7*0.4"0.6*0. 7*0.4=35,53 [A/

ZBV Dodatek 1
-18.27*1.24=-22,65 [A]
25.29*1,24=31,36 [8/
Celkem: A+B=8, 71 [C/

ZBV Dodatek 2
a - propustek v km 4.151 10.5*0.94"0.7*0.4*0.6=10,04 [A]
b - propustek v km 3.930 2,5*0,94"0,7*0,4*0,6=2,52 [B/
c - propustek v km 3.920 13. 73*0. 94"0. 7*0.4*0. 6=13,07 [C/
Celkem: A"B"C=25,63 [D]

ZBV 12
r- propustek-0553 5,1*0, 94"0, 7*0, 4*0, 6=4,96 [D]

ft r 71+?5 Mti1 in
- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženÍ do
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění,
ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnostÍ,
- užiti potřebných přísad a technologiÍ výroby betonu,
- zřÍzeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni
a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu,
včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženÍ čerstvého betonu, výztuže a
doplňkových konštr., VC. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů
těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřÍzeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., VC. zúženi
práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položenÍ požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- zúženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařÍzeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňujÍcÍ soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolacÍ proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou
nebo kamenivem,
- případné zřizenÍ spQjovacÍ vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařÍzeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

9 Ostatní konstrukce a práce
61 9113A3 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, úROVEŇ ZADRŽ NI, N2 - DEMONTÁŽ S PRESUNEM M 6 964,04 6 964,04 0,00 169,37 1 179 499,45 1 179 499,45 0,00 0,00%

vč.odvozu
74.69+131.53+380. 61+228.28+980.30+145. 91+108. 65+83.9+1741.81+95. 83+288. 71+192.6+1326. 7
5+9. 75+42. 67+429.26+31.19+58. 16+71.43+542.01=6 964, 04 [Aj
položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařÍzeni
- jeho odvoz na předepsané místo

62 911381 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, UROVEN ZADRž Hl -DODáVKA A MONTáž M 2 667,00 2 422,00 -245,00 1 146,52 3 057 768,84 2 776 871,44 -280 897,40 -9,19%
SUD
76+130+984+16+192+92+12+444+381+146+36+36+122=2 667,00 [A]

žElV Dodatek 1
103,0=103,00 [AJ

žElV 12
j - úprava zábrany -3 72-12-4=- 388, 00 [A]
q - doplnění svodidla 40,0=40, 00 [B/
Celkem: A"B=- 348,00 [C/

"" im (ň-.'4{í ('0=-?45 qq
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně
spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla, osazeni sloupků zaberaněnim nebo osazením do betonových bloků
(včetně betonových bloků a nutných zemních prací
- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací)
nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měřeni
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexnÍ fólie

63 911EB3 SVODIDLO BETON, UROVEN ZADRŽ Hl VYS 1,1M - DEMONTÁŽ S PRESUNEM M 750,00 750,00 0,00 716,57 537 427,50 537 427,50 0,00 0,00%
vč.odvozu
SOD
12+12+10+10+10+88+56+12+112+112+32+44+12+16+68+40+20+84=750, 00 [A/



PřÍloha č. 7

položka zahrnuje:
- demontáž a odstraněni zařÍzeni
- jeho odvoz na předepsané místo

64 911EC1 SVODIDLO BETON, UROVEN ZADRŽ H2 VYS 1,1M - DODÁVKA A MONTÁŽ M 1 252,00 1 640,00 388,00 5 146,27 6 443 130,04 8 439 882,80 1 996 752,76 30,99%
SOD
12+12+88+56+112+112+32+44+68+72+84+72+32+32+424=1 252,00 [A/

ZBV12
j- úprava zábrany 388=388,00 [B/

EE 388,00
položka zahrnuje:
- kompletnÍ dodávku všech dílů betonového svodidla včetně spojovacích prvků
- osazeni svodidla
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexnÍ fólie
nezahrnuje pod kladní vrstvu

65 91228 SMEROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNE ODRAZNÉHO PASKU KUS 187,00 187,00 0,00 495,08 92 579,96 92 579,96 0,00 0,00%
bílé 414-255=159,00 [A]
modré 18=18,00 [B/
červené 10=10, 00 [C/
Celkem: A"B"C=187, 00 [D/
položka zahrnuje:
- dodání a osazeni sloupku včetně nutných zemních prací
- vri itrostaveništni a mimostave ništní do práva
- odrazky plastové nebo z retroreflexnÍ fólie
SMEROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNE ODRAZNÉHO

66 91 238 PÁSKU KUS 377,00 181,00 -196,00 364,80 137 529,60 66 028,80 -71 500,80 -51,99%
SOD
bílé 255=255,00 [A]
modré 100=100,00 [8/
červené 22=22, 00 [C/
Celkem A"B"C=377,00 [D]

žElV Dodatek 1
-196=- 196,00 /A1
položka zahrnuje:
- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací
- vn itrostaveništní a mimostave ništni do pravá
- odrazky plastové nebo z retroreflexnÍ fólie

67 91281 TLUMÍC NARAZU DO ÚROVNE ZADRŽENI 80 KPL 2,00 2,00 0,00 429 941,52 859 883,04 859 883,04 0,00 0,00%
2=2,00 /Aj
položka zahrnuje:
- dodávku kompletnÍho zařizenÍ předepsaného typu, jeho osazení, včetně nutných zemních prací a
základových konstrukci
- potře bné přechodové díly na okolnÍ svodidlo

68 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNI VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTAZ KUS 80,00 68,00 -12,00 1 498,28 119 862,40 101 883,04 -17 979,36 -15,00%
SUU
Alb+A2a+A6b+A 7a+A12b+A18+A22 2+1+1+2+1+5+2=14, 00 [A]
B2+B16+B20a+B21a+B24a+B24b+826 3+2+6+2+1+2+3=19,00 [8/
C4a+P2+P4+P6 2+6+1+2=11,00 [C/
/P6+/j4b+/j7+/j10+/S14+/Z4a+/Z4b 4"4"1"1"3"3"2=18, 00 [D/
E2b+E4+E7b 1+6+1=8, 00 [Ej
ostatní 10=10,00 /F7
Celkem: A+B+C+D+E+F=80,00 [G/

žElV Dodatek 1
-16,0=-16, 00 [A]

ZBV Dodatek 2
e - úprava DZ -A12a"A11"2x820a"2x/P6 -1"1"2"2=4,00 [AJ
""-in ňt4 nn=-1' nn
položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

69 914133 DOPRAVNI ZNAČKY ZAKLADN VELIKOSTI OCELOVĚ FOLIE TR 2 - DEMONTÁŽ KUS 83,00 90,00 7,00 130,29 10 814,07 11 726,10 912,03 8,43%
vč.odvozu
SOD
83=83,00 [A/

ZBV Dodatek 1
7=7,00/Aj
Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizenÍ materiálu s odvozem na předepsané místo

70 914431 DOPRAVNI ZNAČKY 100X150CM OCELOVĚ FOLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 1,00 1,00 0,00 7 802,79 7 802,79 7 802,79 0,00 0,00%
/P19 1=1,00 [Aj
položka zahrnuje:
- dodávku a mo ntáž značek v požadovaném provedení
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVANIM -

71 914911 DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 60,00 46,00 -14,00 4 559,99 273 599,40 209 759,54 -63 839,86 -23,33%



PřÍloha č. 7

SOD
60=60,00 [A]

ZBV Dodatek 1
-14=-14,00 [Aj
položka zahrnuje:
- sloupky a upevňovací zařÍzeni včetně jejich osazeni (betonová patka, zemni práce)

72 915111 VODOROVNE DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ - DODAVKA A POKLADKA M2 3 986,26 3 999,75 13,49 91,20 363 546,91 364 777,20 1 230,29 0,34%
SOD
V4 0,25 (105+385+47+4470+5329+268+221+581+159+167+68+492+218+81"29)*0.25=3 155,00
[A]
V4 0,5/0,5'0,25 49*0,5*0,25=6,13 [B/
Vla O, 125 (530+604+610+420+248+506+100+30+93+100+124+24+251"81)*0.125=465,13 [C/
V2b 3/1,5/0, 125 (103+100+100+100+100+260+8+100+100+11"44) *0. 125"2ň=85,50 [D/
V2b 1,5'1,5/0,25 (45"20"22"8"18"9"11"24"15"44)*0.25*0.5=27,00 [Ej
V2b 1,5'1,5/0, 125 (41"9)*0.125*0.5=3, 13 /F1
V2a 3/&0,125 (480"1200"181) *0.125'3=77,54 /G1
V9a 4*1,5=6, OD [H/
V5 3"0,5=1,50 [l]
VIla 15*4=60, 00 /J1
V7 8*0. 5*4"9*0. 5*4=34,00 [K]
V13a (27"29+9+15"18) *2/3=65,33 [L]
Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+/+j"K+L=3 986,26 IMI

ZBV Dodatek 2
e - úprava DZ
V4 0,25 -5*0.25=-1,25 [A/
V4 0,5/0, 5/0,25 -5*0,5*0,25=-0,63 [8/
V7 8*0. 5*4=16,00 [C]
Vla 0,125-0,125*5,0=-0,63 [D]
Celkem: A"B"C"D=13,49 [Ej
položka zahrnuje:
- dodáni a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačeni a reflexní úpravu

73 915211 VODOROVNE DOPRAVNÍ ZNAČENI PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 99,33 115,33 16,00 332,23 33 000,41 38 316,09 5 315,68 16,11%
SOD
V13a (27"29"9"15"18) *2/3=65,33 [L/
V7 8*0. 5*4"9*0. 5*4=34,00 /K1
Celkem: L"K=99,33 IMI

ZBV Dodatek 2
e - úprava DZ
V7 8*0. 5*4=16,00 /A1
položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní ú pravú

74 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURALNI NEHLUčNE - DOD A POKLáDKA M2 3 886,93 3 884,42 -2,51 332,23 1 291 354,75 1 290 520,85 -833,90 -0,06%
SOD
V4 0,25 (105"385"47"4470+5329+268+221+581+159+167+68+492+218+81"29)*0.25=3 155, 00
[A]
V4 0,5/0,5'0,25 49*0,5*0,25=6,13 [B]
Vla O, 125 (530+604+610+420+248+506+100+30+93+100+124+24+251"81)*0. 125=465,13 [C]
V2b 3/1,5/0, 125 (103+100+100+100+100+260+8+100+100+11"44)*0. 125*2R=85,50 [D/
V2b 1,5/1,5/0,25 (45"20"22"8+18+9+11+24+15"44)*0.25*0.5=27,00 [Ej
V2b 1,5/1,5/0, 125 (41"9)*0.125*0.5=3, 13 [F/
V2a 3/&0,125 (480"1200"181)*0.12W=77,54 /G1
V9a 4*1,5=6, 00 [H/
V5 3*0,5=1,50[//
VIla 15*4=60,00 /J1
Celkem: A"B"C"D"E"F"G"H"/"j=3 886,93 [K/

ZBV Dodatek 2
e - úprava DZ
V4 0,25 -5*0.25=-1,25 [A]
V4 O, 5/0, 5/0,25 -5*0,5*0,25=-0,63 [8/
Vla O, 125 -0,125*5,0=-0,63 [C/
Celkem: A"B"C=-2,51 [D/
položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní ú pravú

75 917224 S|LN|CN| A CHODNIKOVE OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNIKŮ SIR 150MM M 761,94 761,94 0,00 580,66 442 428,08 442 428,08 0,00 0,00%
do bet.lože
11.36+11.05+392.93+17. 73+8. 05+71.9 7+68. 01+44.52=625,62 [A]
ostrůvek 136,32=136,32 [B]
Celkem.' A"B=761,94 [cj



PřÍloha č. 7

Položka zahrnuje:
dodáni a pokládku betonových obrubníků q rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci
betonové lože i boční betonovou opěrku.

76 91816 CELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB ON DO 800MM KUS 9,00 9,00 0,00 51 454,87 463 093,83 463 093,83 0,00 0,00%
Nová výtoková čela propustků (oprava)
stávaj/c/ 8=8,00 [a]
nové 1=1,00 [B/
Celkem: A+B=9,00 [cj

Položka zahrnuje kompletnÍ čelo (základ, dřík, římsu)
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženÍ do
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněni,
ošetřeni a ochranu betonu,
- dodání a osazení výztuže,
- případně dokumentaci předepsaný kamenný obklad,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnostÍ,
- užiti potřebných přísad a technologiÍ výroby betonu,
- zřÍzeni pracovních a dilatačnÍch spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni
a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu,
včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženÍ čerstvého betonu, výztuže a
doplňkových konštr., VC. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů
těchto konstrukci a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřÍzeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., VC. zúžení
práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položenÍ požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- zÚženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařÍzeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňujÍcÍ soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolacÍ proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou
nebo kamenivem,
- případné zřÍzeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařÍzení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.
Nezahrnuje zábradlí.

77 91826 VTOKOVÉ jÍMKY BETONOVÉ VČETNE DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB ON DO 800MM KUS 1,00 0,00 -1,00 124 802,18 124 802,18 0,00 -124 802,18 -100,00%
SOD
vtokový objekt propustku v km 1.050 1=1,00 [A/

ZBV Dodatek 1
-1=-1,00 /A/

Položka zahrnuje:
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženÍ do
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění,
ošetření a ochranu betonu,
- dodání a osazení výztuže,
- dlažbu dna z lomového kamene, případně dokumentaci předepsaný kamenný obklad stěn,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologiÍ výroby betonu,
- zřÍzení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění
a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu,
včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a
doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů
těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřÍzeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., VC. ztÍženi
práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položenÍ požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztÍžení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařIzenI osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňujÍcÍ soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolacÍ proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou
nebo kamenivem,
- případné zřÍzeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařÍzeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.
Nezahrnuje mříž a zábradlí.

78 918358 PROPUSTY Z TRUB ON 600MM M 13,28 45,11 31,83 4 406,53 58 518,72 198 778,57 140 259,85 239,68%



PřÍloha č. 7

SUD
13,28=13,28 [A]

ZBV Dodatek 2
a - propustek v km 4. 151 10,5=10,50 [A]
b - propustek v km 3.930 2,5=2,50 [8/
c - propustek v km 3.920 13,73=13, 73 [C/
Celkem: A"B"C=26, 73 [D/

ZBV12
r- propustek-0553 5,1=5,10 [D]

TB ?fí 7Í"51ň=31RF
Položka zahrnuje:
- dodání a položenÍ potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru
- případné úpravy trub (zkráceni, šikmé seříznutÍ)
Nezah rnuje podkladní vrstvy a obetonování.

79 91836 PROPUSTY Z TRUB ON 800MM M 18,27 25,29 7,02 6 897,35 126 014,58 174 433,98 48 419,40 38,42%
SOD
18,27=18,27[A/

ZBV Dodatek 1
-18,27=-18,27 [A]
25,29=25,29 [B/
Celkem: A"B=7,02 [C/
Položka zahrnuje:
- dodání a položenÍ potrubí z trub z dokumentaci předepsaného materiálu a předepsaného průměru
- případné úpravy trub (zkráceni, šikmé seřÍznuti)
Nezahrnuje podkladnÍ vrstvy a obetonování.

80 919113 REZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 6 571,21 6 571,21 0,00 119,16 783 025,38 783 025,38 0,00 0,00%
tl.prům.130 mm
7. 97+7.91+6374+23.41+7. 85+7.47+44.62+22.07+5.92+6. 36+6,2+11.43+8. 27+12. 75+10. 98+3.43+6, 6
3+3,94=6 571,21 [Aj
položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

81 919121 REZANI BETON KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 6 356,48 6 356,48 0,00 155,17 986 335,00 986 335,00 0,00 0,00%
tl.prům.50 mm
7. 97+3.92+6374-160+23.41+7.85+7.47+44. 62+22.07+5.92+8.68+6, 63+3, 94=6 356,48 /Aj
položka záh rnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotře by vody

82 931324 TESNENI DILATAC SPAR ASF ZALIVKOU MODIFIK PRŮR DO 400MM2 M 11 967,67 12 336,67 369,00 41,45 496 059,92 511 354,97 15 295,05 3,08%
10x40
SUb
6345"438"1610"2667"2*225"167, 67"233"3*2*9,5=11 967, 67 [A]

ZBV 12
k - svah1400 80,0=80,00 [A]
n - svahy strmé 220"59=279,00 [8/
q - doplnění svodidla 10=10,00 [C]
Celkem: A"B"C=369,00 [D]

ST 369 m
položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spá ry před úpravou,
očištění okolí spáry po úpravě
nezahrnuje těsnÍcÍ profil

83 931325 TESNENI DILATAC SPAR ASF ZáLIVKOU MODIFIK PRŮR DO 600MM2 M 445,50 518,25 72,75 73,42 32 708,61 38 049,92 5 341,31 16,33%
deska pod betonová svodidla - 60X10
SOD
(1252-2*32)*1,5/4=445,50 [A/

ZBV12
j- úprava zábrany 388, 0*0, 75/4=72, 75 [B/

EE 72,75
položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištěni ploch spáry před úpravou,
očištění okolí spáry po úpravě
nezahrnuje těsnÍcÍ profil

84 935111 ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ ŠĹŘ DO 400MM VÝŠ DO 500MM BEZ OBRUBY M 225,00 220,00 -5,00 3 109,20 699 570,00 684 024,00 -15 546,00 -2,22%
vč.bet.lože
SOD
60+165=225,00 [A]

ZBV12
m - štěrbinový žlab -5=-5,00 [A]

EE-5,00



PřÍloha č. 7

položka zahrnuje:
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravy (rovněž
přesuny), včetně naloženi a složenÍ,přÍpadně s uloženÍm.
- veškeré práce nutné pro zřÍzeni těchto konstrukcí, včetně zemních prací, lože, ukončení, patek,
spárování, úpravy vtoku a výtoku. Měří se v [m] délky osy žlabu bez čistÍcÍch kusů a odtokových
vpusti.

85 935212 PRIKOPOVE ŽLABY Z BETON TVÁRNIC SIR DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 553,00 553,00 0,00 1 077,65 595 940,45 595 940,45 0,00 0,00%
78+67+84+80+106+38+16+54+30=553,00 Aj

položka zahrnuje:
- dodávku a uloženÍ příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality
- dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitěa v předepsané tloušťce
- veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostave ništní i mimostaveništní dopravu
- ukončeni, patky, spárování
- měří se v metrech běžných délky osy žlabu

86 935812 ZLABYA RIGOLY DLAZDENE Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL100MM M2 219,00 219,00 0,00 1 623,65 355 579,35 355 579,35 0,00 0,00%
Rigol- dlažba z drobných kostek do lože z betonu C25/30XF3 tl.0.15
(393"45/*0, 5=219,00 [Aj
položka zahrnuje:
- dodáni a uloženÍ předepsaného dlažebnÍho materiálu v požadované kvalitě do předepsaného tvaru
a v předepsané šÍřce
- dodáni a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané tloušťce a šÍřce
- úravu napojenia ukončeni
- vri itrostaveništni i mimostaveništní dopravu
- měří se vydlážděná plocha.

87 93827 BROUŠENI KRYTU BETONOVÝCH VOZOVEK M2 5 128,56 5 128,56 0,00 208,46 1 069 099,62 1 069 099,62 0,00 0,00%
5128,56=5 128, 56 [A]
položka zahrnuje očištěni předepsaným způsobem včetně odklizenÍ vzniklého odpadu

88 966842 ODSTRANĚNI OPLOCENI Z DRAT PLETIVA M 62,86 70,86 8,00 140,81 8 851,32 9 977,80 1 126,48 12,73%
kompletní odstraněni vč.odvozu a uloženÍ na skládku, vč.poplatku za skládku
SOD
62,86=62,86 [A]

ZBV Dodatek 2
c - propustek v km 3.920 4,0=4,00 [A]
a - propustek v km 4. 151
zábrana proti pádu kamenů (vC. obnovy sloupků) 4,0=4,00 [B/
Celkem: A"B=8, 00 lcl

- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uloženÍ na skládku.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství
bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí
být uveden v doplňujÍcÍm textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucÍ z technologického předpisu a z platných předpisů ,
- položka zahrnuje i odstranění sloupků z jiného materiálu, odstraněni vrat a vrátek.

Nové položky

101 91267 ODRAZKY NA SVODIDLA KUS 0,00 196,00 196,00 230,00 0,00 45 080,00 45 080,00 100,00%
Cena pol. 91267 převzata z OTSKP 2019
SOD

ZBV Dodatek 1
196,0=196,00 [Aj
- kompletní dodávka se všemi pomocnými a dop|ňuiÍcÍmi pracemi a součástmi

102 89722 VPUST KANALIZACNI HORSKA KOMPLETNI Z BETON DILCŮ KUS 0,00 2,00 2,00 21 700,00 0,00 43 400,00 43 400,00 100,00%
Cena pol. 89722 převzata z OTSKP 2019
SOD

ZBV Dodatek 2
a - propustek v km 4. 151 1=1,00 [A]
c - propustek v km 3.920 1=1,00 [B/
Celkem: A"B=2,00 [cj
položka zahrnuje:
- dodávku a osazeni předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, těsněni a tmelení spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolacÍ proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou
nebo kamenivem,
- předepsané pQdk|adnj konstrukce

103 966841 ODSTRANĚN OPLOCENI DREVENÉHO M 0,00 10,00 10,00 151,00 0,00 1 510,00 1 510,00 100,00%
Cena pol. 966841 převzata z OTSKP 2019
SOD

ZBV Dodatek 1
lOm výšky 2ň7, VC. uložení
10m=10, 00 [Aj



PřÍloha č. 7

- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uloženÍ na skládku.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství
bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí
být uveden v doplňujÍcÍm textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucÍ z technologického předpisu a z platných předpisů ,
- položka zahrnuje i odstranění sloupků z jiného materiálu, odstranění vrat a vrátek.

104 76291 DREVENÉ OPLOCENI Z REZIVA M2 0,00 20,00 20,00 1 380,00 0,00 27 600,00 27 600,00 100,00%
Cena pol. 76291 převzata z OTSKP 2019
SOD

ZBV Dodatek 1
10*2=20,00 [Aj
- položky tesařských konstrukci zahrnuji kompletnÍ konstrukci, včetně úprav řeziva (i impregnaci,
povrchové úpravy a pod.), spojovací a ochranné prostředky, upevňovací prvky, lemovánÍ, lištovánÍ,
spárování, není-li zahrnut v jiných položkách, i nátěr konstrukcí, včetně úpravy povrchu před
nátěrem.

105 767912R OPLOCENI Z DRATENEHO PLETIVA POZINKOVANEHO VYSOKOPEVNOSTNIHC KPT 0,00 1,00 1,00 10 851,40 0,00 10 851,40 10 851,40 100,00%
Cena pol. 767912R převzata z cenové nabídky Swietelsky " 10 % režie " 5 % zisk
SOD

ZBV Dodatek 2
a - propustek v km 4.151
zábrana proti pádu kamenů (vC. obnovy sloupků) 1=1,00 [Aj
- položka zahrnuje vedle vlastnÍho pletiva i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací
prvky, spqjovaci a těsnÍcÍ mate riál, pomocný mate hál, kompletnÍ povrchovo u úpravu.
- nejsou zahrnuty sloupky, jejich základové konstrukce a zemní práce, které se vykazuji v
samostatných položkách 338**, 272**, 26A**, 13***, není zahrnuta podezdívka (272**)
- součástí položky je případně i ostnatý drát, uvažovaná plocha se pak vypočítává po horní hranu
drátu.

106 966842R ODSTRANĚNI OPLOCENI Z DRAT PLETIVA KPT 0,00 1,00 1,00 6 785,00 0,00 6 785,00 6 785,00 100,00%
Cena pol. 966842R převzata z cenové nabídky Swietelsky " 10 % režie " 5 % zisk
SOD

ZBV Dodatek 2
a - propustek v km 4.151
zábrana proti pádu kamenů (VC. obnovy sloupků) 1=1.00 [A]

107 451311 PODKL A VYPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO 812,5 M3 0,00 6,80 6,80 2 822,70 0,00 19 194,36 19 194,36 100,00%
Cena pol. 451311 převzata z SO 251 pol. č. 29
SOD

ZBV Dodatek 2
d - zásyp šachty- beton C8/10 1,2*1,5*1,0=1,80 [A]
g - kaverna- beton C 8/10 5,0=5,00 [B/
Celkem: A"B=6,80 [C/
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženÍ do
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění,
ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnostÍ,
- užiti potřebných přísad a technologiÍ výroby betonu,
- zřÍzení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění
a ošetření,
- bedněni požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu,
včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženÍ čerstvého betonu, výztuže a
doplňkových konštr., VC. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů
těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřÍzení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vC. zúženi
práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položenÍ požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- zÚženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařÍzeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňujÍcÍ soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolacÍ proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou
nebo kamenivem,
- případné zřÍzeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařÍzení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

108 451314 PODKLADNÍ A VYPLNOVE VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 0,00 10,26 10,26 4 007,15 0,00 41 113,36 41 113,36 100,00%
Cena pol. 451314 převzata z SO 201 pol. č. 42
SOD

ZBV Dodatek 2
h - plomba (2,4*0,4"2*0, 4*0, 15)*9,5=10, 26 [Aj



PřÍloha č. 7

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění,
ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologiÍ výroby betonu,
- zřÍzení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění
a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu,
včetně odbedňovacích a Qdskružovacích prostředků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a
doplňkových konštr., VC. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů
těchto konstrukcí a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřÍzeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., VC. ztÍžení
práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položenÍ požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztÍžení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařÍzeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňujÍcÍ soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolacÍ proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou
nebo kamenivem,
- případné zřÍzení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařÍzeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

110 966358 BOURANÍ PROPUSTŮ Z TRUB ON DO 600MM M CLOD 15,60 15,60 2 120,00 CLOD 33 072,00 33 072,00 100,00%
pol. 966358 převzata z OTSKP 2019

ZBV Dodatek 2
a - propustek v km 4. 151 10,5=10,50 [A/

žElV 12
r- propustek-0553 5,1=5,10 [B/

žE 10,50+5, 10=15, 60
položka zahrnuje:
- odstraněni trub včetně případného obetonování a lože
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženÍ na skládku. Nezahrnuje poplatek
za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu,
kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v
doplňujÍcÍm textu k položce)
- veškeré další práce plynoucÍ z technologického předpisu a z platných předpisů
- nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí

111 96715 VYBOURANÍ ČASTI KONSTRUKCI BETON M3 0,00 10,26 10,26 3 760,00 0,00 38 577,60 38 577,60 100,00%
Cena pol. 96715 převzata z OTSKP 2019 0,00 0,00 CLOD
SOD

ZBV Dodatek 2
h - plomba (poplatek za skládku v pol. č. 014102.8/ (2.4*0.4"2*0.4*0.15/ *9.5=10,26 [Aj

- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uloženÍ na skládku.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství
bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí
být uveden v doplňujÍcÍm textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucÍ z technologického předpisu a z platných předpisů

112 711111 IZOLACE BEŽNÝCH KONSTRUKCI PROTI ZEMNI VLHKOSTI ASFALTOVýMI NáTERY M2 0,00 95,48 95,48 107,00 0,00 10 216,36 10 216,36 100,00%
Cena pol. 711111 převzata z OTSKP 2019
SOD

ZBV Dodatek 2
a - propustek v km 4. 151 3*1,17*10,5=36.86[A/
b - propustek v km 3. 930 3*1,17*2, 5=8. 78 [B/
c - propustek v km 3.920 3*1,21*13,73=49.84 [C/
Celkem: A"B"C=95.48 /Dj

113 2960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR hod 0,00 200,00 200,00 429,44 0,00 85 888,00 85 888,00 100,00%
Cena položky 02960 dle nejnižší ze 4 cenových nabídek (Strabag) " 10 %
SOD

ZBV 12
j - úprava zábrany - Hlídka zhotovitele upozoMui/c/ na pád kamenů 1*10*20=200,00 [A]

EE 200, DO
114 932102R. ZABRANÁ PROTI PÁDU KAMENŮ - DEMONTÁŽ M 0,00 353,06 353,06 310,50 0,00 109 625,13 109 625,13 100,00%

Cena položky 932102R dle nejnižší ze 3 cenových nabídky (Vesiba) " 15 %



PřÍloha č. 7

SOD

ZBV 12
j- úprava zábrany 129, 19"223, 87=353, 06 [A]

EE 353, 06
115 74301R. ÚPRAVA STOŽÁRU KUS 0,00 3,00 3,00 7 165,27 0,00 21 495,81 21 495,81 100,00%

Cena položky 74301R na základě cenové nabídky správce (CETÍN) " 15 %
SOD

žElV 12
j- úprava zábrany 3=3,00 [A]

EE 3,00
116 289972 OPLASTENI (ZPEVNĚNI) Z GEOMRIZOVIN M2 0,00 1 748,00 1 748,00 143,00 0,00 249 964,00 249 964,00 100,00%

Cena položky 289972 dle OTSKP 2021
SOD

ZBV 12
k - svah1400 zpevnění svahu 45*3"80*4=455, 00 [A]
n - svahy stmé zpevnění svahu (220"59)*4"59*3=1 293,00 [B/
Celkem A"B=1 748,00 [C/

EE 174Q,OQ , , . , , , . ,
117 935161 MIKROSTERBINOVE ŽLABY S PRERUšOVANOU STERBINOU BEZ VNITRNIHO SPADU M 0,00 16,00 16,00 1 930,00 0,00 30 880,00 30 880,00 100,00%

Cena položky 935161 z OTSKP 2021 0,01 0,01
SOD

ZBV 12
o - mikroštěrbina 16, 0=16, 00 [A]

EE 16,00
118 11373A FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH BETONOVÝCH - BEZ DOPRAVY M3 0,00 2 227,04 2 227,04 2 430,00 0,00 5 411 707,20 5 411 707,20 100,00%

Cena položky 11373A z OTSKP 2021
žElV 13
množství položky dle dokladu Č.15 žElV 13 = 992,04 " 1235 = " 2227,04

EE 2227,04

Celkem 172 441 210,71 187 666 436,20 15 225 225,49 8,83%



STRABAG, a. s., Kačírkova98214, 158 00,Praha 5,
zapsaná v obchod. Rejstříku Městského
soudu v Praze,spis. značka B 7634,
lČ: 60838744,
DIČ: CZ60838744

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje
Zborovská 11
150 21 Praha 5
p. Ing. Milan Fiala, p. Ing. Milan Peška
TDS: p. Miroslav Valenta
AD: p. Ing. Pavel Hrdina

Vyňzuje:
Josef Nejedlík

SO 101 - frézováni betonové desky v celé
délce stavby

20.10.2021

O
K
-0

1(
X
)-
V
D
2 

St
av

 1
0.
6.
20

16

Předmět: Oznámeni o zjištění skutečnosti

Název stavby: 11/102 hr. hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I.

V souladu se smlouvou o dÍlo č. S-0656/DOP/2019, články 8 11 až 8.14 Vás informujeme o
následujici zjištěné skutečnosti. '

Zhotovitel upozorňuje objednatele na $kutečno$t, že po celou dobu výstavby zhotovitel frézuje -
jiné, větší množství betonové desf:y pod asfaltovými vrstvami vozovky, než je uvedeno v soupisu prací
v uzavřené SOD. -

Jedná se o položky objektu SO 101+111:
POL: 113358 Odstranění podkladu-zpevněných ploch z betonu, odvoz do 20 km.- KSČ, ti ,1 50 mm
POL: 113738 Frézováni zpevněných ploch betonových, odvoz do 20 km - ti. prům 50 mm

Dle smlouvy má zhotcwĹtel frézovat 50 mm betonové desky a odstraňovat 150 .mm KSC.
Skutečnost je však taková, že v místech s kompletní výměnou konstrukce zhotovitel ,,hézuje" od 160 do
230 mm betonové desky vysoké pevnosti.

Podobná situace nastává i v místech se studenou recyklací. Deska je natolik tvrdá, že zhQtovitel
není schopen desku semlít s pojivy zemní frézou a proto je nucen tuto desku rozpoj it frézou silničnL

Žádáme o vyjádření k zjištěné skutečnosti zástupce objednatele a AD.

S ohledem na zjištěnou skutečnost a navrženou ROS stavby, Vás tímto žádáme v souladu se
smlouvou o dílo o písemný pokyn, jak v realizaci díla dále pokračovat. Tato skutečnost může mít vliv na
změnu soupisu prací.

S pĹätelským pozdravem

josef Nejedlík

$třäňa 1 z 1
STRABAG a.s.
lj8tředn[ 423/62 " Tet, +420 272 701-667 Qbchodr1í banka, as.
ICQ DO Praha 1Q/Čůskiä epublika Fax +420 272 71)1-701 BAN: CZČR C13CK) 0000 (J001 1207 1233

BIC/S\NjFT: CEKOCZPPXXX

Sldlo Na B6lidle 19&/21, ISť) 00 Praha 5.'Zíäpis v obchcdrilm rejsŮĹku: Městský soud v Práza, sp, zn. B 7634.
IČO 60838744, DIC CZEBCJB38744



Pontex s.r.o., Bezova 1658, 147 14 Praha 4

Středočeský kraj
v zastoupení

Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje, p.o.
Ing. Aleš Čermák
Zborovská ll
Praha, 150 00

čj : PX 2022
V Praze : 8. února 2022
Vyřizuje: Ing. Pavel Hrdina

Akce: II/102 hr. hl. m. Prahy - Štěchovice, rekonstrukce (l. etapa)
Věc: Vyjádření AD č. 56

Vážený pane inženýre,

dne 7.12.2021 a 11.1.2022 AD obdržel od zhotovitele stavby elektronicky žádost o vysvětlení zadávací
dokumentace stavby ve smyslu TKP kap.l příloha č. 5 odst. 4. b). Předmětem žádosti o vysvětlení jsou
položky soupisu prací SO 101 č. ll kód položky 113358 ODSTRAN PODKLADU ZPEVNĚNÝCH
PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 20KM a Č. 13 kód položky 113738 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH
PLOCH BETONOVÝCH, ODVOZ DO 20KNL

V rámci PDPS je položka č. ll uvažována pro odstranění podkladních vrstev stmelených cementem
(typicky KSC I.), čemuž i odpovídají betony nízkých pevností (např. nekonstrukční betony jako lože
pod betonová svodidla). Vzhledem k tomu, že diagnostický průzkum vozovky zjistil na vývrtech vrst-
vu betonu (modré barvy, zřejmě původního cementobetonového krytu), jehož odstranění se předpoklá-
dalo jako podstatně náročnější KSC I., byly tyto práce vloženy do samostatné položky soupisu prací,
konkrétně do položky Č. 13 specifikované výše.

Konkrétně k dotazu zhotovitele:

Zhotovitel předložil zkoušky v tlaku betonu, které vykazují pevnost na válci 41 MPa a 65 MPa. Dle
systému zavedeného v PDPS odstranění těchto betonů dle výše uvedeného spadá do položky Č. 13,
jelikož pevnost CBK I. odpovídá dle ČSN 73 6123-1 pevnostní třídě C30/37.

S pozdravem za Pontex s.r.o.

Ing. Pavel Hrdina

L

IČO: 407 63 439, DIČ: CZ 407 63 439
Bankovní spojení: GE Capital Bank Praha, Č. úČtu: 82306504/0600

ČSOB Praha, Č. úČtu: 474022543/0300
Sídlo: Bezová 1658, 147 14 Praha 4

jednatelé: Ing. Václav Hvízdal
Ing. Petr SouČek
Ing. Martin Havlík

sekretariát: tel.: 244 462 219

tel.: 244 462 219
tel.: 244 452 231
tel.: 244 462 277



Pontex s.r.o., Bezova 1658, 147 14 Praha 4

Středočeský kraj
v zastoupení

Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje, p.o.
Ing. Aleš Čermák
Zborovská ll
Praha, 150 00

čj : PX 2022
V Praze : 30. května 2022
Vyřizuje: Ing. Pavel Hrdina

Akce:
Věc:

II/102 hr. hl. m. Prahy - Štěchovice, rekonstrukce (l. etapa)
Vyjádření AD č. 63

Vážený pane inženýre,

dne 17.3.2022 AD obdržel od zhotovitele návrh na využití materiálu z demolované betonové desky a
níže položené cementem stmelené podkladní vrstvy, jenž byly součástí původní konstrukce vozovky.

l) V místě recyklace za studena

V rámci PDPS bylo uvažováno odstranění betonové desky vC. její uložení na skládku a provedené
recyklace za studena na místě na cementem stmelené podkladní vrstvě.

Oproti PDPS zhotovitel navrhuje rozfrézování betonové desky a použití rovněž do recyklace za stude-
na. Toto použití je akceptovatelné za předpokladu dodržení granulometrických předpokladů průkazní
zkoušky recyklace za studena na místě.

Využití materiálu z cementem stmelené vrstvy v původní konstrukci vozovky v místě recyklace za
studena se předpokládá v rámci recyklované vrstvy. Uvedené AD řešil již v roce 2019 (např. vyjádření
AD č. 2) a uvedené využití je v souladu s PDPS.

2) Mimo recyklaci za studena

V rámci PDPS bylo uvažováno kompletní odstranění betonové desky i cementem stmelené podkladní
vrstvy a uložení materiálu z těchto vrstev na skládku.

Oproti PDPS zhotovitel navrhuje využití demolovaných materiálů z obou vrstev do zásypu opěrné zdi.
Z hlediska SO 251 se jedná o zesílený přechodový klín dle ČSN 73 6244 a použití těchto materiálu
výše uvedeným způsobem je dle ČI. 5.5 výše uvedené normy možné za předpokladu, že materiál bude
propustný, nenarnrzavý a málo stlačitelný.

S pozdravem za Pontex s.r.o.

Ing. Pavel Hrdina
PONTEX

IČO: 407 63 439, DIČ: CZ 407 63 439
Bankovní spojení: GE Capital Bank Praha, Č. úČtu: 82306504/0600

ČSOB Praha, Č. úČtu: 474022543/0300
Sídlo: Bezová 1658, 147 14 Praha 4

jednatelé: Ing. Václav Hvízdal
Ing. Petr SouČek
Ing. Martin Havlík

sekretariát: tel.: 244 462 219

tel.: 244 462 219
tel.: 244 452 231
tel.: 244 462 277



Vlastimil Ptacek

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Milan Peška
středa 1. červ
Vlastimil Ptacek; Fiala Milan
valenta@pragoprojekt.cz
RE: Oznámení o skutečnosti

Dobrý den, souhlasíme se zjištěnou skutečností, po provedení příslušných zkoušek pokračujte dle pokynů TOS a AD.

přeju hezký den.

Ing. Milan Peška
Vedoucí investic EU

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Zborovská 11, 150 21Praha 5
lČ: 00066001
Kancelář: Praha

From: Vlastimil Ptace
Sent: Monday, May 30, 2022 4:37 PM
To: Milan Peška <milan.peska@ksus.cz>; Fiala Milan <milan.fiala@ksus.cz>
Subject: fw: Oznámení o skutečnosti
Importance: High

Dobrý den, dle dohody z KD zasílám opětovně naše oznámení o zjištění skutečnosti - potřebujeme Vaše
stanovisko.

S pozdravem

Ing. Vlastimil Ptáček
vedoucí provozní jednotky Příbram

STRABAG a.s.
Dopravní stavitelství
Direkce TC, Oblast BB, Provozní jednotka Příbram
Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5

pracoviště: Žižkova 150, 261 01 Příbram

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 7634.
Člen koncernu STRABAG SE.

Tato e-mailová zpráva a veškeré k ní přiložené souboiy jsou důvěrné a určené pouze osobě adresáta. Obsah zprávyje předmětem ochrany
obchodního tajemství, osobních údajů, osobnostních práv a autorských práv. Neoprávněné š/řen/, zpř/stupněn/jejího obsahu nebo použití pro jiný

1



než určený účelje zakázané. Pokud nejste adresátem této zprávy, nešiřte anijinak nenakládejte s touto zprávou nebo s jejími př//ohatni. Okamžitě
uvědomte odes//ate/e o tom, že jste obdrželi tuto zprávu a odstraňte ji ze svého systému. Tato e-mailová zpráva a veškeré k ní přiložené souboiy
mají pouze informativní charakter. Máji být tato e-mailová zpráva součástí jednání mezi odes//ate/em a adresátem e-mailové zprávy o obsahu
smlouvy, pak k platnému a účinnému uzavření smlouvy dojde až podpisem jejího písemného znění oprávněnými zástupci smluvních stran a do té
doby si odes//ate/ vyhrazuje právo kdykoliv odjednání odstoupit a nemá v úmyslu z toho být nijak vázán a adresát e-mailové zprávy tak nemůže
důvodně očekávat uzavření písemné sm/ouyy a domáhat se jakékoliv náhrady škody z neuzavřené smlouvy.

Informace o zpracováni Vašich osobních údajů najdete zde.

From: Vlastimil Ptacek
Sent: Thursday, March 10, 2022 12:05 PM

Subject: fw: Oznámeni o skutečnosti
Importance: High

Dobrý den, opakovaně posIlám oznámení a prosím o vyjádření, děkuji.

Vyjádření od AD již máme k dispozici.

S pozdravem

Ing. Vlastimil Ptáček
vedoucí provozní jednotky Příbram

STRABAG a.s.
Dopravní stavitelství
Direkce TC, Oblast BB, Provozní jednotka Příbram
Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5

pracoviště: Žižkova 150, 261 01 Příbram

Městským soudem v Praze, spisová značka B 7634.

Tato e-mailová zpráva a veškeré k ni přiložené souboiy jsou důvěrné a určené pouze osobě adresáta. Obsah zprávyje předmětem ochrany
obchodního tajemství, osobních údajů, osobnostních práv a autorských práv. Neoprávněné š/řen/, zpř/stupněn/jejího obsahu nebo použití pro jiný
než určený účelje zakázané. Pokud nejste adresátem této zprávy, nešiřte anijinak nenakládejte s touto zprávou nebo s jejími př//ohatni. Okamžitě
uvědomte odes//ate/e o tom, že jste obdrželi tuto zprávu a odstraňte ji ze svého systému. Tato e-mailová zpráva a veškeré k ní přiložené souboiy
mají pouze informativní charakter. Máji být tato e-mailová zpráva součástí jednání mezi odes//ate/em a adresátem e-mailové zprávy o obsahu
smlouvy, pak k platnému a účinnému uzavřeni smlouvy dojde až podpisem jejího písemného znění oprávněnými zástupci smluvních stran a do té
doby si odes//ate/ vyhrazuje právo kdykoliv odjednání odstoupit a nemá v úmyslu z toho být nijak vázán a adresát e-mailové zprávy tak nemůže
důvodně očekávat uzavřeni písemné sm/ouyy a domáhat se jakékoliv náhrady škody z neuzavřené smlouvy.

Informace o zpracováni Vašich osobních údajů najdete zde.

Dobrý den
Zasílám Vám dodatečně Oznámeni o skutečnosti z 10 2021, na které již vydal AD Ing. Hrdina Vyjádřeni č. 56
Omlouvám se za nezasláni, založil jsem si dokument, že mám odeslaný.
V otázkách ohledně tohoto oznámeni se prosím obracejte na kolegy Ptáčka nebo Bauera

2



S pozdravem

josef Nejedlík
Oblast Mosty
Vedoucí provozní jednotky
STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5 - jinonice
Tel. +420 272 701 667/115

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 7634

%0'90®@
Tato e-mailová zpráva a veškeré k ní přiložené souboiy jsou důvěrné a určené pouze osobě adresáta. Obsah zprávyje předmětem ochrany
obchodního tajemství, osobních údajů, osobnostních práv a autorských práv. Neoprávněné š/řen/, zpř/stupněn/jejího obsahu nebo použití pro jiný
než určený účelje zakázané. Pokud nejste adresátem této zprávy, nešiřte anijinak nenakládejte s touto zprávou nebo s jejími př//ohatni. Okamžitě
uvědomte odes//ate/e o tom, že jste obdrželi tuto zprávu a odstraňte ji ze svého systému. Tato e-mailová zpráva a veškeré k ní přiložené souboiy
mají pouze informativní charakter. Máji být tato e-mailová zpráva součástí jednání mezi odes//ate/em a adresátem e-mailové zprávy o obsahu
smlouvy, pak k platnému a účinnému uzavření smlouvy dojde až podpisem jejího písemného znění oprávněnými zástupci smluvních stran a do té
doby si odes//ate/ vyhrazuje právo kdykoliv odjednání odstoupit a nemá v úmyslu z toho být nijak vázán a adresát e-mailové zprávy tak nemůže
důvodně očekávat uzavření písemné sm/ouyy a domáhat se jakékoliv náhrady škody z neuzavřené smlouvy.

Informace o zpracováni Vašich osobních údajů najdete zde.

QPkase conskder the environmmt before pdnting this e-mail.

This email \\"äs scanned by Bildcrcl)dcl'

3



um"
TPA ČR,s.r.o., ZL TPA ČR, Vrbenská 1821/31, 370 06 České Budějovice

pracoviště č. 6 Praha, Ústhdnl 62, 102 ClO Praha 10

Protokol o zkoušce pevnosti v tlaku na válcích
a objemové hmotnosti ztvrdlého betonu

Protokol číslo: PR12021/08715 List 1/1

Identifikace zkušebních těles:

Stavba: 11/102 Štěchovice, rekonstrukcejl..etapa
objekt: so 101

Konstrukční celek: konstrukční vrstva
Betonárna: -

Třída betonu: původní materiál

Datum odběru: 05.11.2021
Tělesa odebral: VIt vrbský
Tvar zk. těles: odřez z vývrtu 150 mn

Číslo receptury: -
Zkouška:

Zkušební těleso Rozměry objemová hmotnost Pevnost v tlaku

Stáří Hmutnost Max. Pevnost [MPa]
Umjstěnf tělesa v na pod zatfženI

Označ. Datum Ů[zdnľ pruh, době' suchu vodou obj. pří Ĺk,cy1 tckp,,e
tělesa výroby Staničení strana ...] zkoušky výška Průměr k = vId m, mw hmot, porušenl

[km] [dny] [mm] [mm] [-I [kgj [kg] Kn] [MPa] [MPa]

1 - km 6,100 PS 365+ 142,5 150,2 0,9 6,292 2 490 1 151.0 65,0 -

2 - km 6,200 PS 365" 150,1 150,3 1,0 6,115 2 300 727,0 41,0 -

rU = +1-

Objemová hmotnost u= +/-
Průměr: 2 400 kg.m-3
Minimum: 2 30Cl kg.m-3 1Qkg,m-3
Maximum: 2 490 kg.m-3 10kg.m-3

Úprava tlačných ploch: Iiezánľ, koncováni
Způsob ošetřováni zkušebních těles po dodáni : vodní"
Způsob stanovení objemu: výpcčtem ze změřených skutečných mzměrů

Pevnost frk iyi U =

53,0 MPa
41,0 MPa 2,5MPa
65,0 MPa 3,9 M/%

1Qkg.m<3 3,9

Pevnost f[k,rnm

Stav zkušebního tělesa v době zkoušky : nasycené
Odchylky od normované zkušební metody: žádné

Poznámky: Průměrná objemová hmotnost je vypočtena z nezaokrouhlených hodnot.
U = +/' uvedená rozš//bná Be/jstota měňm/je součinem sbndam/ne/istoty měňmía koehc/enfu rozš//bn/k=2, což poskytuje h/adhu
spo/eh//vust/pňb/ižně 95% a nezahrnuje nejistotu odběru worku.
Údaje o stavbě byly dodány objednatelem.
f,k,c,|... pevnost v tlaku, zkoušená na vývrtech

OO,8-.. pevnost v tlaku, zkoušená na vývrtech přepočtena podle ČSN EN 13877-2 a ČSN 73 6123-1.
Údaje o zkoušce:

Objednatel zkoušky: Strabag a.s., PJ Příbram, Žižkova 150, CZ 261 01 Pň~.

Zkoušel: David Pkklasa, zkušební technik g _ zkoušky : 22.11.2021

.
Schválil: Ing. Miloš Routa, vedoucŕ pracoviště ä E uzavkn : 22.11.2021

Zkušebni postupy:
Pevnost vtlaku na vývrtech podle ČSN EN 12504-1.
Objemová hmotnost zhrrdIého betonu podle ČSN EN 12390-7. děkwník : 2x objednatel
Vý$ledky zkoušek se týkají jen předmětu zkoušky a prctokd nenahrazuje jiné dďumrvty. Tento pmtokol nesmí býNe" jinak než lx TPA ČR, s.r.o.
¢ělý, Údaje o stavbě a Qyly pQskytnuty @jednaě|«n,,SpQ|ečnQ5t je zapsaná \1 obchadrňm ejsttíku vedeném äjwiG[¢h,
spisová značka C 17758, IČ 25122835, D1¢ CZ25122835, www.tpaqi.com. ' - konec proOkolu -



TPA ČR,s.r.o., ZL TPA ČR, Vrbenská 1821/31, 370 06 České Budějovice
pracoviště č. 6 Praha, Ústčednl 62, 102 00 Praha 10

Protokol o zkoušce pevnosti v tlaku na válcích
a objemové hmotnosti ztvrdlého betonu

Protokol číslo: PR/2022/00089 List 1/1

Identifikace zkušebních těles:
Stavba: 11/102 Štěchovice, rekonstrukcej..etapa
objekt: so 101

Konstrukční celek: konstrukční vrstva
Betonárna: ·

Třída betonu: původní materiál

Datum odběru: 11.01.2022
Tělesa odebral: VIt vrbský
Tvar zk. těles: odřez z vývrtu 0 150 mn

Číslo receptury: -
Zkouška:

Zkušební těleso Rozměry objemová hmotnost Pevnost v tlaku

Stáří Hmotnost Max. Pevnost [MPa]
Umlstěnf tělesa v ria pod zat1ženľ

Označ. Datum ÚÉzdnf pruh, době suchu vodou obj. pň fck,cyi fck,oore
tělesa výroby Staničení strana ...l zkoušky výška Průměr = vId ma mw hmot. porušení

[km] jdny] [mm] [mm] [-I [kg] [kg] !kg.m"í [kNj [MPa] [MPa]

3 - km 4,620 LS 365+ 153,0 150,6 1,0 6,331 2 330 706,0 39,7 -

U = +1 1Qkgm-3

Objemová hmotnost
2 330 kg.m-3

Pevnost fn, ryl

39,7 MPa

2,4

Pevnost fck,rrlrH

Průměr:
Minimum:
Maximum:

Úprava tlačných ploch: kzání, koncování
Způsob ošetřováni zkušebních těles po dodání : vodní
Způsob stanovení objemu: výpočtem ze změřených skutečných rozměrů

Stav zkušebního tělesa v době zkoušky : nasycené
Odchylky od normované zkušebnl metody: žádné

Poznámky: Průměrná objemová hmotnost je vypočtena z nezaokrouhlených hodnot.
U = +1 uvedená rozš//Má ne//sbk měkn/jé součinem standam/neusb¢y mělén/a koeňäentu rozš/ňen/ k=2, což poskytuie hladinu
spo/eh/ivosh' pňb/ižně 95% a nezahrnuje neµsk)tu Qdběru vzorku.
Údaje o stavbě byly dodány objednatelem.
fGkm... pevnost v tlaku, zkoušená na vývrtech
fä,,m,.. pevnost v tlaku, zkoušená na vývrtech přepočtena podle ČSN EN 13877-2 a ČSN 73 6123-1.
Údaje d zkoušce:

Objednatel zkwšky : Strabag a.s., PJ Příbram, Žižkova 150, CZ 261 01 Příbram, N.S.O.: 841/DBIF

Zkoušel: David Pl'eklasa, zkušební technik um zkoušky : 14.01,2022
Schválil: Ing. Miloš Routa, vedoucí pracoviště kol uzavřen : 14.01.2022

"""'"""""'
Pevnost v tlaku na vývrtech podle ČSN EN 12504-1. C
objemová hmotnost ztvrdlého betonu podle ČSN EN 12390-7. ? Rozděbvnľk : 2x objednatel
výsledky zkoušek se týkají jen pkdmětu zkoušky a prcMcd nenahmuje jiné dokumenty. TeMo p r'wán jinak naž lx TPA ČR, s.r.o.
cejý. Údaje o stavbě 8 ku byly poskytnuty obj%natekm. je mpsaná v obchodnIm M Budělovjc{ch,
spkavä značka C 17759, lČ 25122835, DIČ CZ25122835, mvw.tpaqú»m. konec protokolu -



A
L 1181

TPA ČR,s.r,o., ZL TPA ČR, Vrbenská 1821/31, 370 06 České Budějovice
pracoviště č. 6 Praha, Ústkdnf 62, 102 00 Praha 10

Protokol o zkoušce pevnosti v tlaku na válcích
a objemové hmotnosti ztvrdlého betonu

Protokol čIsb: PR/2022/00088 List 1/1

Identifikace zkušebních těles:
Stavba: 11/102 Štěchovice, rekonstrukce,l..etapa
Objekt: SO 101

Konstrukční celek: konstrukční vrstva
Betonárna: -

Třída betonu: původní materiál

Datum odběru: 11.01.2022
Tělesa odebral: VIt vrbský
Tvarzk. těles: odřez z vývrtu q) 150 mri

Číslo receptury: -
Zkouška:

Zkušební těleso Rozměry objemová hmotnost Pevnet v tlaku

Stáři HmotňQst Max. Pevnost [MPaj
UmľsWnl tělesa v na pod zatženľ

Označ. Datum Úľzdni pruh, době suchu vodou obj. při fck,cyl fck,com
tělesa výroby Staničenl strana ...] zkoušky Výška Průměr = vId m, m,, hmot. porušení

[km] [dny] [mm] [mm] H [kg] [kg] [kN] [MPa] [MPa]

1 - km 2,100 LS 365+ 152,1 150,6 1,0 6,226 2 300 667,0 37,5 -

U = iůkg.m-3

Objemová hmotnost
2 300 kg.m4

Pevnost fŕŕ ryl
37,5 MPa

2,3MPa

Pevnost f,k,m,,
Průměr:
Mlnfmum:
Maxim um:

Úprava tlačných ploch: řézání, koncovánl
Způsob ošet?ován1 zkušebních těles po dodání : vodní
Způsob stanoveni objemu: výpočtem ze změřéných skutečných rozměrů

Stav zkušebního tělesa v době zkoušky : nasycené
Odchylky od normované zkušební metody: žádné

Poznámky: Průměrná objemová hmotnost je vypočtena z nezaokrouhlených hodnot
U = +f uvedená mzš/ibná ne/istoN měién/je součinem standaňnl nejistoty měkn/a koeňc/entů nozš//bM k=2, což poskytuje hladinu
spojeh/ivosb'pň'b/lžně 95% a nezahmu/ť nejkbtu odběru Yzoňat.
Údaje o stavbě byly dodány objednatelem.

pevnost v tlaku, zkoušená na vývňech
pevnost vtlaku, zkoušená na vývrtech přepočtena podle ČSN EN 13877"2 T fQ23-1.

Údaje o zkoušce:
Objednatel zkoušky : Strabag a.s., PJ Přlbram, ŽÍžkova 150, CZ DBIF

Zkoušel : David Přěklasa, zkušební technik Datum zkoušky : 14.01.2022
Schválil: Ing, Miloš Routa, vedoucl pracoviště

Protokol uzavkn : 14.01.2022

Zkusebni postupy:
Pevnost v tlaku na vývrtech podle ČSN EN 12504-1.
objemová hmotnost ztvrdlého betonu podle ČSN EN 12390-7. RozděiovnÍk : 2x objednatel
Výsledky zkoušek se týkají jen pNdméiu zkQušky a pmtokof nenahrazuje jiné dôkLlmmty, Tento µD ok kopírován jinak než lx TPA ČR, s.r.o.
celý- Údaja q stavbě a vzorku byly poskytnuty objednatglm. Spokčnost k mpsaná v obdiodnlm Českých Budějoviclch,
splsová značka C 17759, IČ 25122835, DIC CZ25122835, www.lpaqi.mm- - konec protokolu -



ÉR TPA ČR,s.r.o., ZL TPA ČR, Vrbenská 1821/31, 370 06 České Budějovice

,,,,, pracoviště č. 6 Praha, Ústřední 62, 102 00 Praha 10
Protokol o zkoušce pevnosti v tlaku na válcích

a objemové hmotnosti ztvrdlého betonu
Protokol člslo: PR/2022/02796 List 1/1

Identifikace zkušebních těles:
Stavba: 11/102 Štěchovice, rekonstrukcej..etapa
objekt: so 101

Konstrukční celek: konstrukční vrstva
Betonárna: -

Třída betonu: původní materiál

Datum odběru: 20.04.2022
Tělesa odebral: Vít vrbský
Tvarzk. těles: odřez z vývrtu 150 mn

Číslo receptury: -
Zkouška:

Zkušební těleso Rozměry Objemová hmotnost Pevnost v tlaku

Stáří i Hmotnost Max. Pevnost [MPa]
Umlstěnl tělesa v na pod zatlženl

Označ. Datum ÚÍzdr1f pruh, době suchu vodou obj. pň f,k,cy| fck,cQ,e
tělesa výroby Staničení strana ...] zkoušky výška Průměr k = vId m, mw hmot. porušenľ

[km] [dny] jmm] [mm] [-I [kg] [kg] [klřm"ľ [km [MPa] [MPa]

2 - km 2,370 PS 365+ 149.0 150,2 1,0 6,255 2 370 821.0 46,3 -

U = +1'

Průměr:
Minimum:
MaxÉmum:

Objemová hmotnost
2 370 kg.m"3

1Qkg.m-3 2,8 MPb

Pevnost f,ŕ,ry1 Pevnost f,k,,m,
46,3 MPa

Úprava tlačných ploch: řezánl, koncovánl
Způsob ošetřijvání zkušebních těles po dodáni : vodní
Způsob stanoveni objemu: výpočtem ze změňených skutečných rozměrů

Stav zkušebního tělesa v době zkoušky : nasycené
Odchylky od normované zkušební metody: žádné

Poznámky: Průměrná objemová hmotnost je vypočtena z nezaokrQUh|erlých hodnot.
u = "jC uvedená mzš/Vná ne/istota mě/bn/je součinem skndam/neustcdý mě/bn/ a koeňc/entu mzš/řen/k=2, což poskytuje h/ad/nu
spo/eh/iwsti pňb//žně 95% a nezahmuje ne/)'sbtLl odběru worku
Údaje q stavbě byly dodány objednatelem.
f,,,,m... pevnost v tlaku, zkoušená na vývrtech
f;ýore... pevnost v!|aku,zkoušená na vývrtech přěpočtena podle ČSN EN 13877=

Udaje o zkoušce: · oObjednatel zkoušky : Strabag a.s., PJ Příbram, Žižkova 150, Cz 2 gi?pHbram, n.

Zkoušel : David Překlasa, zkušebnítechnik Ulä zkoušky: 25.04.2022
Schválil : Ing. Miloš Routa, vedoucí pracoviště 4ĺj l uzavřen : 2504.2022

Zkušební postupy: Čŕ¶ '·"
Pevnost v tlaku na vývrtech podle ČSN EN 12504-1. \ "
Objemová hmotnost ZbrřdléhO betonu podle ČSN EN 12390-7, ~: 118

. _ zdě|ovník : 2x objednatelVýsledky zkoušek % týkají předměHi zknušky a rienahrazuje jiné dokumeMy. Tcmd pKmkd nesml být bez $ouh|a$u 1ab«atoře kopľmván jinak neZ Ix TPA ČR, s,r.o.
celý. Údaja q stavbě a vzMw byly pwkytnuty objednddem. SpoIečnwt je zapsaná v DbchQdním rejstříku veckném Krajským soudem v čebkýd) Budějwicích,
spisová značka C 17759, IČ 25122035, DIČ CZ25122835, www.tpaqi.am. - konec prowkdu -



TPA ČR,s.r.o., ZL TPA ČR, Vrbenská 1821/31, 370 06 České Budějovice
pracoviště č. 6 Pmha, Ústřednl 62, 102 00 Praha IQ

Protokol o zkoušce pevnosti v tlaku na válcich
a objemové hmotnosti ztvrdlého betonu

Protokol čislo: PR12022/02795 List 1/1

Identifikace zkušebních těles:
Stavba: 11/102 Štěchovice, rekonstrukcej..etapa
objekt: so 101

Konstrukční celek: konstrukční vrstva
Betonárna: -

Třída betonu: původní materiál

Datum odběru: 20.04.2022
Tělesa odebral: VIt vrbský
Tvar zk. těles: odřez z vývrtu cd 150 mn

Číslo receptury: -
Zkouška:

Zkušební těleso Rozměry Objemová hmotnost Pevnost v tlaku

Stáň Hmotnost Max. Pevnost [Mpaj
Umístění tělesa v ria pod zatiženľ

Označ. Datum ÚÍzdni pruh, době suchu vodou obj. při fa,,cý1
tělesa výroby Staničení strana ...} zkoušky výška Průměr A = vId m& m,, hmot, porušeni

[km] [dny] [mm] [mm] I-] [kg] [kg] [kg.m"} p'n] [MPa] [MPa]

1 - km 2,080 PS 365+ 147,0 150,1 1,0 6,281 2 410 1 088,0 61,5 -

U =

objemová hmotnost
2 410 kg.m-3

Pevnost frk rvi
61,5 MPa

IQ kg.m-3 3,7 hňpa

Pevnost frii rnrp
Průměr:
Minimum:
Maximum:

Úprava tlačných ploch: Nzánl, koncovánl Stav zkušebn Iho tělesa v době zkoušky : nasycené
Způsob QWřovánľ zkušebních těles po dodání : vodnl Odchylky od normované zkušební metody: žádné
Způsob stanovení objěmu: výpočtem ze změNriých skutečných rozměrů

PoznámkV: Průměrná objemová hmotnost je vypočtena z nezaokrouhlených hodnot.
U = +R uvedená mzš/kná neusbta měi'bnlje součinem dandaňn/ne/isbý měibnl a ba)e|jci6nŕu mzš/Kn/k=2, což poskytuje hladinu
spo/eh/ivostiph'bl/žně 95% a nezahmuie nejMotu odběru vzorku.
Údaje o stavbě byly dodány objednatelem.
Kkm... pevnost v tlaku, zkoušená na vývrtech
f,k,o,.... pevnost vtlaku, zkoušená na vývrtech ptépočtena podle ČSN EN 13877-2 a Č
Údaje o zkoušce:

Objednatel zkoušky : Strabag a.s., PJ Příbram, Žižkova 150, CZ 2 ©O "1Íbr

Zkoušel : David Přěklasa, zkušební technik 3 zkoušky : 25.04,2022
Schväil : Ing. Miloš Routa, vedoucí pracoviště EI uzavřén : 25.04.2022

Zkušební postupy: ášj
Pevnost v tlaku ria vývrtech podle ČSN EN 12504-1. t>+, ČR
Objemová hmotnost ztvrdlého betonu podle ČSN EN 12390-7. "Já,ú " děbvník : 2x objednatel
Výaledky zkoušek se týkajím předmětu zkoušky a protokol n«iahmje jiné dďumenty. Tento protokol n & jinak riď 1XTPAČR, s.r.o.
odý. Údaje o stavbě a víarku byly poskytnuty Qbj«r1atdem. Spokčnost je zapsaná v obchádním mjsiřiku wderiém ějoviclch,
spisová mačka C 17759, lČ 25122835, DIČ CZ25122835, www.tpaqi,wm, - konec protokolu -



11/102 HR. HL: MĚSTA PRAHY - ŠTĚCHOVICE,
REKONSTRUKCE, ETAPA I.
Technický dozor stavby

Naše značka: 307/19-120NM/22
Vaše značka"

vyřizuje: M. Valenta
Tel.

e-mail:
Datum: 19. 8. 2022

KSÚS Středočeského kraje

Ing. Milan PEŠKA
Vedoucí investic EU

Zborovská 11
150 21 Praha 5

Stavba: 11/102 hr. hl. m Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, etapa I.

Věc: Stanovisko TDS k návrhu ZBV č. 13 SO 101+SO 111 Rekonstrukce
vozovky a úprava zemního tělesa - Frézováni SC/CB kryt.

Zhotovitel stavby dne 12. 8. 2022 předložil TOS doplněný návrh ZBV č. 13 SO 101+
SO 111 Rekonstrukce vozovky a úprava zemního tělesa - Frézováni SC/CB kryt (ver. 4).

Návrh změny řeší odstraňování původního cementobetonového krytu ti. cca 50 mm a
podkladních vrstev stmelených cementem v ti. cca 150mm.

Řešeni PDPS 9/2017 - na základě diagnostického průzkumu vozovky (Viakontrol
s.r.o.,1/2017) se předpokládalo odstraněni cementobetonového krytu v ti. 50 mm a
podkladních konstrukčních vrstev stmelených cementem (typicky KSC l). Pro odstraněni
těchto dvou rozdílných konstrukčních vrstev byly navrženy položky č. 11 Odstraněni podkladu
zpevněných ploch z betonu ti. 150 mm a pol. č. 13 Frézováni zpevněných ploch betonových
do ti. 50 mm včetně položky č. 2 Poplatky za skládku.

Řešeni změny RDS - v průběhu odstraňováni konstrukčních vrstev byly zjištěny vyšší
pevnosti podkladních vrstev oproti předpokladům PDPS/RDS. zjištěni ověřeno kontrolními
zkouškami na vývrtech (pevnost v tlaku 37,5 MPa až 65 MPa). z toho vyplývá, že odstraňováni
těchto podkladních vrstev, při zachováni principu PDPS, patři do položky č. 13 Frézováni
zpevněných ploch betonových viz. vyjádřeni AD č. 56.

Oproti PDPS/RDS zhotovitel navrhuje využiti demolovaných materiálů z obou vrstev
do zásypu opěrné zdi SO 251 viz. vyjádřeni AD č. 63. Změna ve využiti demolovaných
materiálů bude řešena v rámci ZBV č. 14 Zásyp z betonového recyklátu po frézováni.

Změna ovlivnila výměry položek soupisu prací č. 2,11,13 a nové položky č. 118.

TDS potvrzuje skutečnosti uvedené v návrhu ZBV č. 13 SO 101+ SO 111 Rekonstrukce
vozovky a úprava zemního tělesa za podmínky, že související zbv č. 14 bude v souladu
s požadavky objednatele.

Jednotkové ceny položek byly stanoveny v souladu s SOD přílohy č. 8 Oceněný výkaz
výměr. v případě nové položky byla jednotková cena stanovena dle OTSKP 2021.

Položky oceněného soupisu prací SO 101 " 111 budou fakturovány na základě
skutečné provedených prací doložených měřením a záznamy ve

Techn
Na vědomi: Ing. Milan Fiala, J. Nejedlík

PRAGOPROJEKT, a.s.
K Ryšánce1668/16 147 54 Praha 4
www pragoprojekt cz

PR4GOPRÔjEKT, a.s,
K Ryšánce 1668'16, 147 Sq Praha 4

IČO: 452 7?387. upsán v OR
Měst. suudu Praze udd,8, v1,1434



Frézováni CB desky po 30.9.2021 - aktualizace k 9.8. 2022

. . . , . fakturováno zbývá doc. ZBV c. poI Popis položky MJ vymera do výše SOD ZBV

113358 ODSTRAN PODKLADU ZPEVNENYCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 20KM m3
ZBV 13 10/2021 km 2,321 - 2,492 LS - GP ŠI 81/2021 154,80 154,80 0,00
ZBV 13 11/2021 km 5,172 - 5,262 PS - GP ŠI 90/2021 72,30 0,00 72,30
ZBV 13 01/2022 km 2,050 - 2,340 LS - GP ŠI 1/2022 288,90 24,49 264,41
zbv 13 01/2022 km 4,352 - 4,841 ls - gp Si 3/2022 301,00 0,00 301,00
zbv 13 06/2022 km 1,762 - 2,060 ls - gp Si 30/2022 297,40 0,00 297,40

Celkem 1114,40 179,29 935,11
11373A FREZOVANI ZPEVNENYCH PLOCH BETONOVYCH - BEZ DOPRAVY m3

ZBV 13 04/2022 km 2,054 - 2,615 PS - GP SI 19/2022 506,28 0,00 506,28
ZBV 13 06/2022 km 1,595 - 1,762 LS - GP ŠI 30/2022 181,20 0,00 181,20
ZBV 13 07/2022 km 4,480 - 4,840 PS - GP ŠI 41/2022 304,56 0,00 304,56

Celkem 992,04 0,00 992,04

Frézováni CB desky - zatím nerealizované úseky - odhady

č. ZBV č. pol Popis položky MJ odkad fakturováno zbývá dovýměra do výše sod zbv
113358 ODSTRAN PODKLADU ZPEVNENYCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 20KM m3

ZBV 13 km 4,850 - 5,250 LS 360,00 0,00 360,00
Celkem 360,00 0,00 360,00

11373A FREZOVANI ZPEVNENYCH PLOCH BETONOVYCH - BEZ DOPRAVY m3
ZBV 13 km 4.850 - 5,172 PS 290,00 0,00 290,00
ZBV 13 km 1,590 - 2,060 PS 423,00 0,00 423,00
ZBV 13 km 1,210 - 1,410 LS 180,00 0,00 180,00
ZBV 13 km 1,210 - 1,590 PS 342,00 0,00 342,00

Celkem 1235,00 0,00 1235,00

Frézováni CB desky - všechny úseky od 30.9.2022

fakturováno zbývá do
c. ZBV c. poI Popis poIozky MJ vymera do výše SOD ZBV

ZBV 13 113358 ODSTRAN PODKLADU ZPEVNENYCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 20KM m3
celkem 1474,40 179,29 1295,11

ZBV 13 11373A FREZOVANI ZPEVNENYCH PLOCH BETONOVYCH - BEZ DOPRAVY
celkem 2227,04 0,00 2227,04



STRABAG a.s.
Dopravní stavitelství
direkce TC
Kačírkova 982/4
CZ - 158 00 Praha 5 l Česká republika

Stavba: II/102 HR. HL.MĚSTA PRAHY - ŠTĚCHOVICE, REKONSTRUKCE, ETAPA I
Dodavatel: STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, Praha 5

Číslo předávacího protokolu: ŠI 81/2021

Předmět měření: SO 101 - REKONSTRUKCE VOZOVKY, PRAHA - MĚCHENICE
Úsek C, km 2,321 - 2,492- frézování vozovky

asfalty
betony
odstranění ŠD
výkop na AZ

170,7 X 4,5 X 0,107 m
170,7 X 4,7 X 0,193 m
170,7 X 4,8 X 0,200 m
170,7 X 4,8 X 0,500 m

82,2 m3
154,8 m'
163,9 m'
409,7 m'

Měřeni bylo provedeno totální stanicí TOPCON IS305.
Dopustné odchylky měřeni a výpočtu nebyly překročeny,

Souřadnicový systém:
výškový systém:
Přílohy

S-JTSK
Bpv

Zaměřil: 10.2021
Zpracoval: 3.11.2021
Ověřil: 3.11.2021

Ovčhení výsledků zemčmčňckých činnosti ve výstavbě
podle §13 odst.l písm. c) zák. č. 200/1994 Sb

Ing. S. Bílek
Ing. S. Bílek
Ing. S.Bílek

Ztanis|a l' ,9r

m



STRABAG a.s.
Dopravní stavitelství
direkce TC
Kačírkova 982/4
Cz - 158 00 Praha 5 l Česká republika

STRABAG
Stavba: 11/102 HR. HL.MĚSTA PRAHY - ŠTĚCHOVICE, REKONSTRUKCE, ETAPA I
Dodavatel: STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, Praha 5

Číslo předávacího protokolu: ŠI 90/21

Předmět měření: SO 101 - REKONSTRUKCE VOZOVKY, PRAHA - MĚCHENICE
Úsek F, km 5,172 - 5,262 - vpravo - frézování původní vozovky

asfaltové vrstvy 420,65 m' x 0,1 m 42,1 m3
betonová deska 401,85 m2 x 0,18 m 72,3 m3

odstranění kameniva 401,85 m2 x 0,2 m 80,4 m3
čištění krajnic 83,00 m x 1,2 m 99,6 m'
hloubení jam- aktivní zÓna 378,35 m2 x 0,5 m 189;2 m3

Měřeni bylo provedeno totální stanicí TOPCON IS305.
Dopustné odchylky měřeni a výpočtu nebyly překročeny,

Souřadnicový systém:
výškový systém:
Přílohy

S-JTSK
Bpv

Zaměřil: 11.2021
Zpracoval: 26.11.2021
Ověřil: 26.11.2021

Ověřeni výsledků zeměměřických činností ve výstavbč
podle §13 odst.l písm. c) zák. č. 200/1994 Sb

Ing. S. Bílek
Ing. S. Bílek
Ing. S.Bílek

))i,]::
.. ..



STRABAG a.s.
Dopravní stavitelství
direkce TC
Kačírkova 982/4 '
CZ - 158 00 Praha 5 l Česká republika

STRABAG
Stavba: II/102 HR. HL.MĚSTA PRAHY - ŠTĚCHOVICE, REKONSTRUKCE, ETAPA I
Dodavatel: STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, Praha 5

Číslo předávacího protokolu: ŠI 1/2022

Předmět měření: SO 101 - REKONSTRUKCE VOZOVKY, PRAHA - MĚCHENICE
Úsek C, km 2,050 - 2,340 - vlevo - frézování vozovky + výkop. práce

asfalty
betony
odstranění ŠD
výkop az ti 0,5 m

288,2 X 4,63 X 0,102 m
286,2 X 4,63 X 0,218 m
286,0 X 4,80 X 0,150 m
274,0 X 4,80 X 0,500 m

136,1 m'
288,9 m'
205,9 m'
657,6 m3

Měření bylo provedeno totální stanicí TOPCON IS305.
Dopustné odchylky měřeni a výpočtu nebyly překročeny,

Souřadnicový systém:
výškový systém:
Přílohy

SJTSK
Bpv

Zaměřil: 1.2022
Zpracoval: 27.1.2022
Ověřil: 27.1.2022
Ovčkni výsledků zeměměřických činnosti ve výstavbě
podle §13 odst.l písm. c) zák. č. 200/1994 Sb

Ing. S. Bílek
Ing. S. Bílek
Ing. S.Bílek

'&,}'



STRABAG a.s.
Dopravní stavitelství
direkce TC
Kačírkova 982/4
CZ - 158 00 Praha 5/ Česká republika

STRABAG
Stavba: II/102 HR. HL.MĚSTA PRAHY - ŠTĚCHOVICE, REKONSTRUKCE, ETAPA I
Dodavatel: STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, Praha 5

Číslo předávacího protokolu: ŠI 3/2022

Předmět měření: SO 101 - REKONSTRUKCE VOZOVKY, PRAHA - MĚCHENICE
Úsek E, F km 4,352 - 4,841 - vlevo - frézování vozovky + výkop. práce

asfalty
betony 4,480 - 4,841
odstranění ŠD
výkpo az st. 4,657 - 4,771

2172,5 m' X 0,113 m
1419,7 m' X 0,212 m
1419,7 m' X 0,150 m
114,0 m X 4 m X 0,5 m

245,5 m3
301,0 m'
212,95 m'
228,0 m'

Měření bylo provedeno totální stanici TOPCON IS305.
Dopustné odchylky měření a výpočtu nebyly překročeny,

Souřadnicový systém:
výškový systém:
Přílohy

S-JTSK
Bpv

Zaměřil: 1.2022
Zpracoval: 27.1.2022
Ověřil: 27.1.2022

Ověřeni výsledků zeměměřických činnosti ve výstavbč
podle §13 odst.l písm. c) zák. č. 200/1994 Sb

Ing. S. Bílek
Ing..S. Bílek
Ing. S.Bilek

l ,, , c,í=_



STRABAG a.s.
Dopravní stavitelství
direkce TC
Kačírkova 982/4
CZ - 158 00 Praha 5 l Česká republika

STRABAG
Stavba: II/102 HR. HL.MĚSTA PRAHY - ŠTĚCHOVICE, REKONSTRUKCE, ETAPA I
Dodavatel: STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, Praha 5

Číslo předávacího protokolu: ŠI 30/2022

Předmět měření: SO 101 - REKONSTRUKCE VOZOVKY, PRAHA - MĚCHENICE
Úsek B km 1,590 - 2,060 - vlevo - odstranění vozovky

Frézování asfaltových vozovek
Frézování betonu bez odvozu
Frézování betonu s odvozem
Odstranění podkl. vrstvy

km 1,590 - 2,060
km 1,590 - 1,770
km 1,770 - 2,060
km 1,770 - 2,058

2269,7 m' X 0,131 m
867,0 m' X 0,209 m

1402,7 m' X 0,212 m
1393,2 m' X 0,200 m

297,3 m'
181,2 m3
297,4 m'
278,6 m'

Měřeni bylo provedeno totálni stanicí TOPCON IS305.
Dopustné odchylky měření a výpočtu nebyly překročeny,

Souřadnicový systém:
výškový systém:
Přílohy

S-JTSK
Bpv

Zaměřil: 6.2022
Zpracoval: 20.6.2022
Ověřil: 20.6.2022

Ověření výsledků zeměměřických činností ve výstavbě
podle §13 odst.l písm c) zák. č. 200/1994 Sb

Ing. S. Bílek
Ing. S. Bílek
Ing. S.Bílek



11/102 HR. HL.MĚSTA PRAHY - ŠTĚCHOVICE, REKONSTRUKCE, etapa l
SO 101 - Rekonstrukce vozovky, Praha - Měchenice
Úsek B,C - Odstraněni původní vozovky v km 1,590 - 2,060
Seznamsouřadnic
Bod Y X

l 748788.58 1059174.33
2 748785.15 1059177.66
3 748774.13 1059160.37
4 748770.48 1059163.52
5 748759.60 1059146.58
6 748756.31 1059150.13
7 748744.96 1059133.01
8 748741.76 1059136.64
9 748730.20 1059119.50

10 748726.51 1059122.69
11 748715.37 1059106.14

, 12 748712.28 1059109.7713 748700.52 1059092.74
14 748697.04 105.9096.11
15 748682.42 1059083.02
16 748667.15 1059069.61
17 748670.63 1059066.10
18 748685.62 1059079.38
19 748654.90 1059053.51
20 748651.90 1059057.37
21 748635.03 1059045.05
22 748638.83 1059041.85
23 748622.64 1059030.21
24 748619.81 1059034.10
25 748602.71 1059021.90
26 748606.32 1059018.51
27 748590.16 1059006.92
28 748587.25 1059010.77
29 748565.74 1058989.34
30 748562.98 1058993.49
31 748554.80 1058987.51
32 748538.08 1058975.53
33 748521.74 1058963.87
34 748505.48 1058952.09
35 748488.59 1058939.95
36 748472.30 1058928.25
37 748456.82 1058917.12
38 748439.22 1058904.55
40 748424.38 1058893.97
41 748416.60 1058888.31
42 748419.30 1058884.44
43 748427.63 1058890.36
44 748443.83 1058901.97
45 748460.12 1058913.67
46 748476.21 1058925.20
47 748492.37 1058936.77
48 748508.67 1058948.51
49 748524.93 1058960.13
50 748541.24 1058971.79
51 748557.47 1058983.42

101 748784.53 1059178.31
102 748769.86 1059164.17
103 748755.70 1059150.78
104 748741.15 1059137.31
105 748725.90 1059123.35
106 748711.68 1059110.44.
107 748696.44 1059096.78
108 748681.82 1059083.69
109 748666.57 1059070.30
110 748651.35 1059058.08
Ill 748634.50 1059045.78
112 748626.89 1059040.31

^%

'Č};



STRABAG a.s.
Dopravní stavitelství
direkce TC
Kačírkova 982/4
CZ - 158 00 Praha 5 l Česká republika

STRABAG
Stavba: II/102 HR. HL.MĚSTA PRAHY - ŠTĚCHOVICE, REKONSTRUKCE, ETAPA I
Dodavatel: STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, Praha 5

Číslo předávacího protokolu: ŠI 19/2022

Předmět měření: SO 101 - REKONSTRUKCE VOZOVKY, PRAHA - MĚCHENICE
Úsek , C km 2,050 - 2,617 - vpravo - odstranění stávající vozovky

asfaltové vrstvy - km 2,050 - 2,617
rozfrézováví betonové desky - km 2,054 - 2,615
ACL (v ose vozovky) - km 2,492 - 2,617

ti. 92 mm - 2547,9 m'
- 2531,4 m'

ti. 70 mm - 163,2 m'

čištěni krajnice od nánosů - km 2,050 - 2,617 š. 1,2 m - 680,4 m'
výkop + rozebrání stávající krajnice z lomového kamene

- km 2,050 - 2,617 Š, LOm ti. 0,25 m - 141,8 m'

Měření bylo provedeno totální stanicí TOPCON IS305.
Dopustné odchylky měření a výpočtu nebyly překročeny,

Souřadnicový systém:
výškový systém:
Přílohy

S-JTSK
Bpv
seznam souřadnic
náčrt

Zaměřil: 4.2022
Zpracoval: 26.4.2022
Ověřil: 26.4.2022

Ověření výsledků zeměměřických činnosti ve výstavbě
podle §13 odst.l písm. c) zák. č. 200/1994 Sb

Ing. S. Bílek
Ing. S. Bílek
Ing. S.Bílek

is|a v ,9r
¢Ĺ),%,,,~ ,f:

E



lI/102Hr.HLMěstaPrahy-Štěchovice,rekonstrukce,etapal
SO101-Rekonstrukcevozovky,Praha-Měchenice
ÚsekC-odstraněnÍstávajÍcÍvozovky -km2,050-2,617
Seznam souřadnic skuteČného provedeni stavby
Bod y x výška
l 748784.422 1059164.296 202.527
2 748781.206 1059167.550 202.492
3 748788.308 1059174.519 202.399
4 748791.668 1059171.177 202.455
5 748805.814 1059185.349 202.540
6 748802.398 1059188.700 202.418
7 748816.332 1059203.052 202.403
8 748819.771 1059199.864 202.498
9 748833.373 1059214.673 202.476

10 748830.088 1059217.566 202.378
11 748843.711 1059232.196 202.342
12 748847.170 1059228.933 202.421
13 748860.905 1059243.362 202.427
14 748857.309 1059246.814 202.344
15 748973.985 1059383.417 202.358
16 748978.011 1059380.863 202.491
17 748966.648 1059364.289 202.543
18 748962.953 1059366.777 202.368
19 748951.152 1059350.602 202.377
20 748988.378 1059398.320 204.517
21 748941.958 1059332.208 202.539
22 748938.738 1059334.915 202.374
23 748925.616 1059319.846 202.410
24 748928.496 1059316.826 202.581
25 748915.043 1059301.828 202.538
26 748912.072 1059305.137 202.431
27 748898.423 1059290.513 202.434
28 748901.374 1059287.469 202.530
29 748887.981 1059272.975 202.504
30 748884.818 1059276.001 202.420
31 748870.927 1059261.446 20.2.401
32 748874.667 1059258.057 202.480
33 748984.228 1059400.527 204.461
34 748993.584 1059418.223 204.345
35 748997.739 1059416.160 204.597
36 749005.540 1059434.846 204.580
37 749001.605 1059436.450 204.355
38 749008.403 1059455.315 204.366
39 749012.834 1059454.747 204,541
40 749022.046 1059526.277 202.376
41 749020.558 1059513.882 202.428
42 749019.125 1059504.079 202.425
43 749023.960 1059502,.453 202.526
44 749017.409 1059494.110 202.412
45 749022.446 1059493.204 202.525
46 749018.131 1059473.291 202.548
47 749013.490 1059474.553 202.368
48 749023.425 1059548.655 202.351
49 749015.351 1059650.535 204.302
50 749016.667 1059650.581 204.316
51 749020.402 1059650.919 204.453
52 749021.825 1059633.940 204.290
53 749018.089 1059633.728 204.238
54 749016.596 1059633.520 204.247
55 749018.003 1059613.659 204.275
56 749019.471 1059613.845 204.259
57 749023.2É1 1059614.084 204.306
58 749024.747 1059594.064 204.370
59 749020.832 1059593.729 204.300
60 749019.517 1059593.665 204.290
61 749020.733 1059573.537 204 315
62 749022.015 1059573.753 204.334
63 749026.242 1059573.753 204.461
64 749027.036 1059553.877 204.468



65 749022.617 1059553.778 204.334
66 749021.579 1059553.682 204.355
67 749026.849 1059533.733 204.507
68 749022.458 1059533.763 204.394
69 749021.411 1059533.807 204.365
70 749025.452 1059513.448 204.511

:':!),))),,



STRABAG a.s.
Dopravní stavitelství
direkce TC
Kačírkova 982/4
CZ - 158 00 Praha 5 l Česká republika

STRABAG
Stavba: II/102 HR. HL.MĚSTA PRAHY - ŠTĚCHOVICE, REKONSTRUKCE, ETAPA I
Dodavatel: STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, Praha 5

Číslo předávacího protokolu: ŠI 41/2022

Předmět měření: SO 101 - REKONSTRUKCE VOZOVKY, PRAHA - MĚCHENICE
Úsek E, F km 4,350 - 4,842 - vpravo - frézování staré vozový

frézováni asfaltových vrstev km 4,350 - 4,840
rozfrézování betonové desky km 4,480 - 4,840
rozebrání dlažebních kostek km 4,360 - 4,480
recyklace za studena km 4,480 - 4,840
čištění krajnice km 4,350 - 4,840
odstranění nestmeleného kameniva km 4,360 - 4,480
hloubení jam- výkop km 4,360 - 4,480

480 X 4,7 2303,0 m' X 0,105 241,815 m'
360 X 4,7 1192,5 m' X 0,180 304,56 m'
120 X 5,1 612 m'
360 X 4,3 1548 m'
490 X 1,0 490 m'
120 X 5,1 612 m' X 0,1 61,2 m"'
viz. tabulka 416,56 m'

km šířka hloubka
4,360 5,1 0,48
4,380 5,3 0,67
4,400 5,8 0,78
4,420 5,6 0,79
4,440 5,5 0,64
4,460 5,9 0,56
4,480 5,4 0,52

Měřeni bylo provedeno totální stanici TOPCON IS305.
Dopustné odchylky měření a výpočtu nebyly překročeny,

Souřadnicový systém:
výškový systém:
Přílohy

S-JTSK
Bpv
seznam souřadnic
náčrt

Zaměřil: 7.2022 Ing. S. Bílek
Zpracoval: 28.7.2022 Ing. S. Bílek
Ověřil: 28.7.2022 Ing. S.Bilek

Ověření výsledků zemčmčřických činnosti ve výsl
podle §13 odst.1 písm. c) zák. č. 200/1994 Sb

,9,,



19Eá
STRABAG a.s.
p. Jiří Bauer
Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5 - Jinonice

Praha, 20. října 2022
Zn.: Werk-22-10-20

Kód zakázky 4G consite: 22 286

Stavba: 11/102 Praha Štěchovice I. etapa

Věc: Posouzení materiálu získaného předrcením podkladní betonové desky
uvažovaného pro zásypy opěrných zdi

Na základě objednávky společnosti STRABAG a.s. zastoupené p. Jiřím Bauerem
bylo na stavbě ,,ll/102 Praha Štěchovice l. etapa", dne 17. 10. 2022 provedeno
posouzeni materiálu získaného předrcením podkladní betonové desky. Posouzení
bylo provedeno v prostoru deponie Davle za účelem určení vhodnosti materiálů pro
zpětné zásypy opěrných zdí. Z účelem posouzení byl rovněž odebrán směsný vzorek
pro určení základních indexových parametrů. výsledky těchto stanovení jsou
uvedeny v protokolu 22 286 l 01, který tvoří přílohu této zprávy.

Popis deponovaného materiálu:
posuzovaný materiál uložený na deponii Davle, má charakter hrubozrnného až
kamenitého štěrku s proměnlivým zastoupením jemnozrnné složky. Zrnitostním
rozborem byl materiál vyhodnocen jako štěrk špatně zrněný G2 GP ve smyslu ČSN
73 6133. Materiály tohoto charakteru jsou dle téže normy hodnoceny do násypu jako
,,podmínečně vhodné" a jako ,,podmínečně vhodné" jsou rovněž uvažovány pro
aktivní zónu. Pro zpětný zásyp je ovšem třeba posoudit rovněž maximální velikost
zrna, která v uvedeném materiálu lokálně dosahovala 400 mm, viz fotograňe 1. Takto
hrubozrnný materiál může způsobit poškození samotného stavebního objektu a
zároveň nesplňuje požadavek na maximální velikost zrna do 2/3 mocnosti hutněné
vrstvy, protože při výskytu zrn s ve|iko$tí blízkou 400 mm by již byla hutněná vrstva
v daných podmínkách prakticky nezhutnitelná.

Závěrečná doporučení:
Vzhledem k výše uvedenému hodnocení materiálu získaného předrcením podkladní
betonové desky, nedoporučuji využívánÍ tohoto materiálu pro zpětné zásypy
opěrných stěn v rámci stavby ,,11/102 Praha Štěchovice l. etapa". V případě absence
jiných ,,vhodnějších" zemin pro zpětné zásypy, je možné zvážit úpravu zrnitosti
uvedeného materiálu na vhodnější frakci.

4G consite s.r.o., Šlikova 406/29, Praha 6, 169 00, Tel. 24 24 85 929, 602 244 475
IČ 27624218, DIČ CZ27624218, č. účtu 1002094818/2700

zapsána v OR MS Praha, oddíl C, vložka 119684, dne 29.11.2006



fotografie 1 - Hrubozrnný charakter posuzovaného materiálu

Za 4G consite s.r.o. Mgr. Michal Werkmann
eolog

Ág Eá 4G con,ite,,,.,. -'
Šlikova 406/29
169 00 Přaho6

iel.242 485 9?9 .IČ 2/624218 ·0lČ (/77674?18

Příloha: protokol 22 286 l 01

4G consite s.r.o., Šlikova 406/29, Praha 6, 169 00, Tel. 24 24 85 929, 602 244 475
IČ 27624218, DIČ CZ27624218, Č. Účtu 1002094818/2700

zapsána v OR MS Praha, oddíl C, vložka 119684, dne 29.11.2006



4® 4G consite s.r.o., Zkušební laboratoř, Šlikova 406/29, 169 00 Praha 6
tel.: 242 485 929, www,4gconsite.com

ZKUŠEBNÍ LABORATOŘ Č. 1518
AKREDITOVANÁ ČIA PODLE ČSN EN ISO/IEC 17025:2018

PROTOKOL O ZKOUŠCE Číslo protokolu: 22 286 l 01

STANOVENÍ INDEXOVÝCH PARAMETRŮ ZEMIN

použitý zkušební postup:
Laboratorní stanoveni vlhkosti zemin dle ČSN EN ISO 17892-1

Stanovení zrnitosti zemin dle ČSN EN ISO 17892-4 mimo ČI. 4.4, 5.4 a 6.3

Stanoveni meze tekutosti a meze plasticity dle ČSN EN ISO 17892-12

Zkoušky označené značkou *) byly prováděny mimo rozsah akreditace Zkušebnl laboratoře spdečnostl 4G consite s.r,o. udělené Českým
institutem pro akreditaci, o,p,s,

Objednatel: STRABAG a.s.
Adresa: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice

Název akce: 11/102 Praha Štěchovice l. etapa
Číslo akce: 22 286
celkový počet stran protokdu: 2

Místo odběru vzorku: Deponie DAVLE

Zkoušený prvek: deponovaný materiál (předrcená betonová deska)
Přesná lokalizace je uvedena v rámci jednotlivých zkoušek.
Údaje sIoužld pro popis místa odběru vzorku byly poskytnuty ze strany objednatele.

Datum dodání do laboratoře:
Datum provedení zkoušky:
Datum vydání protokolu:

Za protokol odpovIdá:

18.10.2022 Cla, ,,,
18.10.2022 - 20.10.2022 ,+9

'°'°'°" í 'q
.% 4G comite 6.'.0.

"%,%:" 15):íO L\')b

.i
Mgr. Michal Werkmann

manažer kvality

Poznámky : výsledky zkoušek se týkají pouze zkoušeného prvku odpcMdajicľmu uvedené lokalizaci a reprezentují vlastnosti
v době µrovádění zkoušek in situ, resp, vzQňců, jak byly předány do laboratoře.
Údaje o názvu akce, mlstě odběru vzorku a zkoušeném prvku uvedené v protokolu byly předány objadnatelem.
Laboratoř za tyto předané údaje nenese odpovědnost.
Bez písemného souhlasu laboratoře se nesnil protokol reprodukovat jinak než celý.

strana 1



STANOVENÍ INDEXOVÝCH PARAMETRŮ ZEMIN
dle ČSN EN ISO 17892-1,4 a 12

4G consite s.r.o., Zkušební /aboratoĽ Šlikova 40&29, 169 00 Praha 6

název akce: 11/102 Praha Štěchovice I. etapa
místo odběru vzorku: Deponie DAVLE

zkoušený prvek: deponovaný materiál (pkdrcená betonová deska)
vizuál. popis materiálu: předrcená podkladní betonová deska

čísĺq protokolu: 22 286 l 01

označeni vzorku: IND-221017-01
laboratorM číslo: 22-3563

čIsb akce:
datum odběru:

datum provedeni zk.:
zkoušku provedl:

barva vzorku:

22 286
17,10.2022
18.10.2022-20.10.2022
L. Šrédl
šedá

zastoupení frakcl ve vzorku
složka: jll prach pišek štěrk kámen
podi| frakce %: : 1,0 2,0 8,9 39,9 48,3
podí| frakce % : 2,9 48,7 48,3

rozměr oka sita [mm]:
propad sítem [%]:

" 0,063
2,9

0,063 0,125 0,250 0,500 1 2 4 8 16 31,5 63 125
2,9 4,0 5,8 7,6 9,5 11,8 14,2 17,3 22,6 33,6 51,7 79,7

KŘIVKA ZRNITOSTI

1ClO '

90

._ dO~O
e 70
~D
E RCI
* 50
>
E 40
ä 30
.O
" 20

10

Q
:9

o .d .d .d g p c) c)
2 El

K) Ch) (D OJ Cpi Q) D úl

É :: JÍL ! ! l CE, "
j

50 - - CV .. " ME
40 -'- Gk. 4v čsn e;g 30 f CI' - ' -7

g 20 Cl' " H ČSN 7
i ': -Ml -" ú l ylĺna

čsn f
.E O 2Q 40 60 80 100 120

vlhkost na mezi tekutosti. w, ŕ%1

jemné částice písek štěrk

jíl pŕach jemný střadní hrubý drobný střední hrubý kámen

,l
C

_
9 O
— 6j Úlm Ĺn D

D

N EX) ú)
Q) hj

velikost zrn [mm]

-a
N
CTI

KLASIFIKACE "
ČSN EN ISO 14688-2 sagr'clS zemina písčitá štěrkovitá jílovitá

ČSN 73 6133, Příloha A G2 GP štěrk špatně zrněný

ČSN P 73 1005 l G2 GP , štěrk špatně zrněný

ostatní vlastnosti a doP|ňljiĹcĹ údaje

_ .
koeficient filtrace 'j přirozená vlhkost w 1%j' 4,9 použitelnost zeminy dle ČSN.73 6133 ')

dle Carman-Kožený [m.s"']: 9,00E-03 konzistenčnl meze 'j do násypu: podmínečně vhodná
dle Bayera [ms"']: 5,50E-03 mez tekutosti w, [%]: NEPLASTIC KÝ do aktivnl zóny: podmÍnočně vhodná
zdánlivá hustota částic ')') mez plasticity Wp [%]: NEPLASTICKÝ
[kg.m"']: 2750 index plasticity l, '} [%j' NEPLASTICKÝ namrzavost zeminy 'j
čislo nestejnozrnnosti C, "J [-j: 67,6 stupeň konzistence l, '} [ ]' NELZE dle ČSN 73 6133, PřIIoha A
číslo křivosti C, b) [-j: 7,1 konzistence vypočtená "': NELZE " "" "6rubozrnně"" "

poznámky:

') pro danou zeminu stanoveno odhadem; 2} doplňujĹcĹ údaje stanovené mimo rozsah akreditace zkušební laboratoře jsou pouze informativnl: nejso
uvedeny, stanovení se neprovádělo; ') konzistence a plasticita směsných zemin platl pQúzé pro výplň; '} dle ČSN 73 6133, Příloha A, tabulka A.3;
') dle ČSN EN ISO 14688-2, ČI, 3: ') interpmtace
') odběr vzorku: byl proveden školeným technikem zkušební laboratoře 4G consite s,r.o. mimo rozsah akreditace
zkušebnl zařlzeni: sada kontrdních sít dle ISO 3310; hustoměr podle Casagrandeho; kuželový přístroj (kužel 60"/60g)
použitý postup přípravy vzorku pro konzistenční meze: prosévání za mokra

- KONEC PROTOKOLU -
strana 2



Vlastimil Ptacek

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Vzhledem ke skutečnosti a odhadu fin prostředků na použití bet, recyklátu, resp. jeho zkvalitnění a použití, které je
cenově vyšší než nákup nového dle POPS , nesouhlasíme s jeho použitím.
S pozdravem

Ing. Milan Fiala
zástupce náměstka pro oblast investic
Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje příspěvková organizace
Se sídlem Zborovská 11, Praha 5
Oblastní pracoviště: Žižkova 263, 251 01 Říčany
tel.: 601 159 691
e-mail: milan.fiala@ksus.cz

Ká&ä=,
www. ksus. cz

O"

This email was scanned by Bitdefender

1



PRAGOPROJEKT, a. S. Středisko technických dozorů, KR,šánce 1668/16, 147 54 P,aha4

11/102 hr. hl. m. Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA l
(hr. hl. m. Prahy km 0,045 - Měchenice km 6,419)

Název:
Datum:
Místo:
Přítomni:

Kontrolní den č. 89 (KD 89)
31. 10. 2022
ZS Strabag, VÚLHM Strnady
dle prezenčnílistiny

1. Informace o průběhu výstavby, plněni harmonoRramu
89.1. Popis provedených prací
- SO 251 - zed' 10 (km 4,8-5,25) - provádění mikropilot, betonáže základů a dříků, provádění

kamenné rovnaniny, zpětné zásypy
- SO 101 - km 1,050 - 1,500 L.S. - provádění dlažby svahů z lomového kamene, vyspravení

výtluků

89.2. Plnění HMG 2022
- vyhodnocení prováděno čtvrtletně
PIán a kontrola čerpáni 2022 v tis. KČ dle aktualizovaného HMG 22. 8. 2022

Kvartál Cena bez DPH DPH Cena vC. Plněníbez DPH Rozdíl bez DPH
DPH

Leden 6. 180 039,-
1 Q 42 702 8 967 51669 Únor 20. 186 906,-

Březen 16. 336 614,-

Duben 13. 215 878,-
2 Q 33 718 7 081 40 799

Květen 10. 932 995,-
Červen 9. 571 108,-
Červenec 16. 520 976,-

58 128 12 207 70 335 Srpen 14. 756 6677- . 8, 953 502,-
3 Q (ZBV 9-13) 24 070 5 055 29 125

Zari 17. 894 291,-

Říjen
4 Q 60 487 12 702 73 189 Listopad

Prosinec
Z 219 105 46 012 265 117

2. Přechodná úprava provozu
77.3 km 2,000 - 2,800 a 4,350 - 4,850 Plná uzavírka 15. 7. - 17. 7. 2022 - Zamítnuto
83.3 km 4,800 - 5,300 Částečná uzavírka 15. 8. - 16. 12. 2022
85.3 km 2,000 - 3,500 Plná uzavírka 16. 9. - 18. 9. 2022 - Zamítnuto
86.3 km 1,500 - 2,000 Částečná uzavírka 1. 6. - 5. 10. 2022
87.3 km 1,050 - 1,500 Částečná uzavírka 6. 10. - 31. 12. 2022

stránka lze 3

SÍdlo: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
tel.: +420 226 066 111, fax: +420 226 066 119
wwvv.pragoprojekt.cz, id: 4kifr54

IČ: 45272387, DIČ: CZ45272387, č. ú.: 5904041/0100 KB Praha
Zapsán v obchodním rejstříku, Městského soudu v Praze,
oddíl B, vložka 1434

ISO 9001
ISO 14001
ISO 45001



PRAGOPROJEKT, a. S. Středisko technických dozorů, k R,šance 1668/16, 14754 P,aha4 PRAGOPROJEKT

3. Realizační dokumentace - RDS {koncepty, čistopisy)
- bez změn

4. Změny během výstavby
- neaktuální části vypuštěny, text upraven
ZBV č. 14 - Zásyp z bet. recyklátu - revize návrhu zhotovitele z hlediska použitelnosti demolovaného
materiálu - na základě klasifikace materiálu a kalkulace položky zamítnuto objednatelem. Demolovaný
materiál nesplňuje požadavky AD č. 63 dokladované v ZBV č. 13 Rekonstrukce vozovky a úprava
zemního tělesa l Frézování SC l CB kryt.
ZBV č. 15 (14) SO 101změny s, t, v, w, x, y, z, aa - předloženo ke kontrole 13. 9. 2022 - připomínky TOS
16. 10. a 27. 10. 2022 - v řešení
Kontrola přIšti KD

5. Kvalita
Laboratorní deník
SO 101+111 Konštr. vrstvy včetně zemní pláně - neaktualizováno
SO 251Lelbet. konštr (bet. směsi CBS, LBS) - aktualizováno k 18. 10. 2022
Kontrola přIšti KD

SO 101 km 5,980 - 6,419 - spárování zpevnění svahu z lomového kamene
Kontrola provedení: zhotovitel, TDI - po opravě spárování
KD 84 a další: trvá

6. Koordinátor BOZP, stav BOZP
Uplynulé období bez úrazů. Další skutečnosti - viz závěry z kontrolních zjištění koo bozp

43.1. Projektant ROS ve spolupráci s AD připravía předajITDs seznam rozdílů mezi ROS a OSP. Důvodem
je nutnost projednat větší změny se stavebním úřadem.
KD 48: Změny projednats SšÚ
KD 50 a další: odpovídá TDS, úkol trvá

78.5 Smlouva o zřÍzení služebnosti č. PVL-1333/2021/SML - prověřit platnost resp. uzavření smluvního
vztahu - zaktualizovaná smlouva odeslána PVL k podpisu
KD 83 a další: Předáno KSUS - pI. Richtrová
KD 87: Podepsáno zástupci KSUS a vráceno PVL
KD 89: Stav prověří objednatel
Kontrola přIšti KD

79.3 Zpráva o jakosti provedených prací - TOS žádá zhotovitele o předložení dňčích zpráv o jakosti
provedených prací dokončených úseku stavby.
KD 85: Předložen koncept DZZ SO 101 úsek 0,450 - 1,400
KD 86: DZZ SO 101 úsek 0,450 - 1,400 vrácena k dopracování
Dne 8. 9. 2022 Zaslána emailem DZZ o jakosti so 203 (Most ev.č. 102-010)
Bez změn - Kontrola přIšti KD

80.3 Informace - upozornění na kritická místa v blízkosti silnice ll/102 - dne 24. - 25. 6. 2022 došlo na
několika místech k sesuvu půdy a kamení ohrožujÍcÍ dopravu, viz přiložené foto z km 1,350 u přehrady

stránka 2 ze 3



PRAGOPROJEKT, a. S. Středisko technických dozorů, KR,šance 1668/16, 14754 P,aha4 PRAGOPROJEKT

Vrané.
- neaktuální části vypuštěny, text upraven
KD 86 a další: Nařízena kontrolní prohlídka dne 13. 10. 2022 v 9:00
KD 87: Kontrolní prohlídka OÚ Mnišek pod Brdy zadokumentovala současný stav pozemku p.č. 454/2
k ú jíloviště

82 4 Žádost o osazení chráničky ON 2 x 63 mm v km 1,595 1,770 (účelová komunikace a část opěrné
zdi) - předložit PO k odsouhlasení AD a objednatelem
- neaktuální části vypuštěny, text upraven
KD 87: Splněno, HMG prací bude předložen po veřejné soutěži zakázky, provedení prací nejpozději do
15. 3. 2023, PO bude předložena k odsouhlasení KSUS
KD 88: Prostřednictvím TOS požádáno o předložení PO k odsouhlasení objednatelem
KD 89: Předložena PD k odsouhlaseni
Kontrola přIšti KD

85.5 so 251 zed'č. 10 km 4,6-5,3 zjištěny drobné stávajÍcÍ objekty (lx šachta, 2 x propust, 2 x přípojka
vody) v POPS neřešeny. Zhotovitel zašle oznámení o skutečnosti s geodetickým zaměřením zjištěných
objektů, ad předloží návrh řešení, případně respektujÍcÍ zachování uvedených objektů. Projektant
zhotovitele na návrh AD upraví a doplní ROS
KD 86: AD navrhuje zachovat, pročistit resp. obnovit stávajÍcÍ propustky, v km 5,041zachovat a ochránit
odpadní rouru z ČOV domu č.p. 322
KD 87: Postupuje se dle návrhu AD
KD 88: Provedena obnova stávajIcIch propustů, po provedeni obsypu - fixace bude následovat čištění
pravé poloviny propustu
Kontrola přIšti KD

87.4 SO 101 km 1,3 - 1,4 P.S. - v uvedeném úseku se nachází zvýšený přítok vody z přilehlých svahů
komunikace - zhotovitel navrhne způsob odvodnění vyhovujÍcÍ místním podmínkám
Úkol trvá - kontrola přIšti KD

88.4 Vegetace (náletové dřeviny) na dokončených úsecích stavby - případné odstraňování bude řešeno
individuálně se souhlasem správce toku

89.3 SO 101 km 1,050 - 1,500 - předpoklad převedení dopravy na levou stranu do 11. 11. 2022

Závěr - přIšti kontrolní den č. 90
Dohodnuto, že se příští KD bude konat v pondělí dne 14. 11. 2022 odpoledne od 14,00 hod. na ZS
Strabaj; ve VÚLHM ve Strnadech (v domečku).
Zápis slouží zároveň jako pozvánka, zvláštni pozvánky nebudou rozesílány.

Zpracoval: M. Valenta v.r.
Pragoprojekt, a.s.

přílohy:
č. 1- Prezenční listina
č. 2 - Plán prací
č. 3 - ZBV - aktualizace k 31. 10. 2022

stránka 3 ze 3



PRAGOPROJEKT, a. S. KRyšánce 1668/16. 14754 P,aha4

PREZENČNÍ LISTINA
Zakázkové číslo: 19-120
Název stavby: ,,11/102 hr. hl. m. Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, etapa I."
Strnady
Název jednání: Kontrolní den č. 89

Místo jednání: ZS Strabag, VÚLHM

Datum: 31. 10. 2022

JMÉNO ORGANIZACE TELEFON E-MAIL

Ing. Milan FIALA KSÚS
Ing M"lan PEŠKA KSÚS

Ing. David DVOŘÁČEK PONTEX spol. s r.o.

josef nejedlík STRABAG, a.s.

M|ros|av VALENTA PGP "

Bohuslav NOHYNEK DiS. PGP - BOZP
Ing. Jiří BAUER STRABAG, a.s.

Be. josef POUZAR STRABAG, a.s.

Ing. Vlastimil PTÁČEK STRABAG, a.s.

Ing. jiří ZÁRUBA ' STRABAG, a.s.

Ing. Radek SEDLÁČEK ! KELLER, spoL s r.o.

Ing. František CÍSAŘ l STRABAG, a.s.

-l---—

i
l Sídlo: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4

tel.: +420 226 066 1 1 1, fax: +420 226 066 1 19, www.pragoprojekt.cz
:i

lČ: 45272387, DIČ: CZ45272387, č. ú.: 5904041/0100 KB Praha ! Certifikáty: ČSN EN ISO 9001:2009
l Zapsán v obchodním rejstříku, Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434 : ČSN EN ISO 14001:2005, ČSN OHSAS 18001:200E



||/1(j2 Štéchowcg l. Etapa0g,q Km

Plán prací r1&'

Zhotovŕtel:

-as. týden lod 31.10:2022 do 1Q.11.2022f

STRAKELL -BAGER ŠtěcľlDYlce

OBJEKT 'ji ju 22 i iizc z Íl ze 3 Íl ze - i i ze i i zz i i zz i i zz 3 It 22 It :.:. i _ i i IE It 11:.:. i:.n!ä ľ It:. :. Anlä

Fo kC W Ľr .u m r' g r'
SO 101 Ů6EK LEVÁ 6TRAHA

UN2Bv X X X X X
yTUxpti REc«mE x
pckLsújm 3cp·µá. x
kQôNrä2 wooDa X X

OLukB vvôuoa x x

Ů6EK 1 PRAVÁ 67RANA

X
BETW X

Ů6 EK 4 LEVÁ 67RANA
PLáň X X X

%j X X
m X X

SO 181 Ů6EK 1 LEVÁ 67RANA
!QôNrROlô X

Ů6EK 1 PRAVÁ 67RAFJA

c=mq uč x

50251 OPÉRPÁZEĎ GlO
WräNl mwsi2mkrôplôt x x x x x x x x
LkL$iU¢µBE" «znjás&moU« x x x x x x x
LkL$iú¢µ BE" Wznjäs cŕku x x x x x x

EEmNä2cŔlkkj iŮSd X

Dkkkj X X

EEmNä2cŔlkkj iŮg X

zämuj os7-oŮm x x x

BEmNši2 zämuj os7-oŮm x
Dkkkj X X

BErWti2 CŔlkkj X

zämuj iŮmmu x x x x

BErWti2 zämuj iŮmmu x

zämuj x x

BErWti2 zämuj x
Dkkkj X X

BErWti2 CŔlkkj X

Dkkkj X X

X

Dkkkj X X

iůu x
Dkkkj X X X

EEmNši2cŔlkkj iŮQ x

8yvp VR¶TW X X X X X X X X X

8yvp 3 VR¶TW X X X X X X X X X

mMN KôNTRoLNKoDm KO KO



Seznam ZBV Štěchovice l.etapa
řislo popis zmĚny abtuáni cEna mÉnĚprácE YicEprárE hcxl ncla Z BY poznámkySO naEv 01]|Ektlj ZW zmĚny

eco 766.45 DřEdložEni konrEDtlj obdáEni DňpominEk přEdlůEni čí«owsu sc hváIEni
posUn a prodloUzEm Km 1,05
D0p|nĚniopĚmÉzdl if. 21 24Aaza}
UpřEsnĚni návrhu Uatjvodú 1Tj1.am ĹPqekkn1Mkkdy q. a 3.&aza} KJekneľ
Úprava konsUUKcE k0munka[E na s|EzdE[h Ináhrada rEcyklarE za 13.112W}\ 1 .9.2C21 Klek net
WpuštEni Ullčhi vpuqj if. g 1&11.am 25.1.2021 Harc

nátjEhú 6.12aza} 3.122cm\ 19.3.2021 Harc
101 u11 REk0n±[ukrE y0zoyky a úprava zEm niho té 1 1 zmĚAYY tNaIÉm oz 6a681s 262$5 -1 zk} mm mm -m m,g} 1sm.2cw 243.2c21 Nekneľ 16.11.m1

obnoYEni Pľ0PU±KUY km 4,151
WmEnatoutjy ±áh/a|icih0 propustkUY km 3,93
D0p|nĚnipropU±KUY km 3,92
zásyp šarhtyv km 4,25
FÝErhod pro [hodcEY km 0,13
zmĚna k0nsUUKcEY#oYkyY km 4,08-a,36|štĚq 3.9.a}19 Klek neť
Sa (lace ka\emypcx1 VO2Q¥kOu 22.&a}19 24 .9.2W} Hek neť
obnova tjEtonoYÉho stropu kdEktDru y km 0,075 2q.&am ÍPíqek1an1 pcdklajy 1082G2M 20.3.2021 Švarc

1Q1t111 REk0n±rUK[E y0zoyky a úprava zEm niho té 2 2 koiize tjEtonoYýrh sYodldEI na zd|lštĚni ska 638850 qgQ,g7 -zs 219as 2 m a37,% 2 (XS 218,a2 1sm.a21 28a2c21 Nekneľ 16.11.m1

18J62W} Souhlas AD
a}82w} Nekneľ

1a.&am 20.3.2021 Švarc
421 FÝEIožka katjEIÚ hh u hrázE vranÉ 3 1 zmĚnařEšEnivEdEni hh proYĚtši nosnoq 6388a3 Q1QES -139 ga],22 132 'Etg,g] -7 'm,32 1sm.a21 8.4.2021 KlEknErltja dalšichpň00minEl¢} 16.11.m1
a}1 Most ev. r. 102-007 q 1 zmĚna zaIoZEni mostu z pIošnÉho zalůEni na tjEtDAOYÉ 0ľEŕaw1k&¥, úprava 6ä832S 739,93 -2 (Xl9 man 1 q92 q68,(2 -siť 270,72 z3m.ä21 243.2£21 Souhlas AD 16.11.m1

PIOE s|Edn0rEna dáka aNarkřidEI, úprava rozsahUYýkopÚ ařEšEni 1t.c&2£21 253.2£21 Nekneľ
lÝErhodoYÉ oblám. YY1jU±Ěni [jroyzomi kom UnkacE

akí Most ev. r. 1 02-01 o s 1 zmĚna řEšEni přErhodoYÉ oblasčj, vypuštĚni pro\/lz0mi k0mun|karE 63T4N2M29 -1 861 e6a,36 1 gis 127,72 -8a6 as,6q 26m2£21 28icqm21 Helmet 16.11.m1
1T.C&2£21

251 opĚmÉ zdi - praha - kqĚrhEnlrE - yieyo 6 1 Náhrada záporoYÉho paZEni sYahovámim, YynErháni tĚsniri Yrstyy, 618 qs6 819M -23 la 45T,7u q 147 Q72,a -19 cez 2Bq,as 2sm2£21 2gicqm21 Helmet 16.11.m1
mdéEni taKoYáni zdi na dllatařni úseky dIE zY0IEAÉh0 zádknÉho sYsům u 1t.c&2£21

251 0[jĚmÉ zdi - praha - kqĚrhEnlrE - yieyo 7 2 (Je m dike láv Ry 619 28q 273 ,97 om bzi qsq.a bzi qsq.a 2sm:m1 cqic&:m1 Helmet 16.11.m1
251 opĚmÉ zdi - praha - kqĚrhEnlrE - yieyo a 3 zmĚnazatÝidĚni NoutjEni d0tÝidyl.|d|E skutEřnoqj} 614 cqq qq6;sc -g glg s1s,16 q 674 -s 239 2sm2£21 cqic&:m1 Helmet 16.11.m1

1T.C&2£21
2£2 Most ev. r. 102-008 g 1 zmĚna zaIoZEni mostu z plošnÉho zalůEni na tjEtDAOYÉ pľEMnká¥ úprava 611 sba 127,11 -3 6:3} q75,% 1 17u 156,* -2 q6c 319,39 2sm2£21 csGsm21 Helmet, 18.12czz Valenla

PIOE s|Edn0rEna dáka aNarkřidEI, úprava rozsahUYýkopÚ ařEšEni 1t.c&2£21 stanov¶sk0 21.01.2022 poqán0 na
Ke rhodoYÉ oblám, YYpU±Ěni proyzomi kom unkarE P ťag%íq ek1

sA.zmĚna TEchnrkÉ aslstEME naIBR
Íl ng.LUkáš PtářEk}
6.5 otjdáEny pňpominhy odIBR
11.5 zaqán0 0praYEAÉ naIBR
28.6.2022 scNáEno taibr
29.6.2022 -v\UtĚn0 k podplsu
13.7. az22- kpítX1µSu KSljS

251 opĚmÉ zdi - praha - kqĚrhEnlrE - yieyo iq q zmĚny m|k[0p|l[tU zdi12,13,14 FrEgatta,zmĚnazd1 Dg 613 sst 1Q3j6q -1 237 *,15 3 210 272,a 1 972 976,a 24.05.2022 lvdIEnta, CMcŕářEk, pEška, Fld 10.6.2022 - obdŔEny pňpom inky tos KELLE R/STRABA
13.7. odEšán0 tos se zapraroYanýml G
pňpominkaml 2,1 m 2M
18.7.2022 obdKEny Ňpominky tos 2
25.7.2022 odEsIáno tos sEzapraroYanýml
pňpominkaml 2
9.8.2022 |a17.8.2022}0bdKEnypňpominky
tos ř.3- ČEkámE navyládřEniAD
2.9.2022 -0dEšán0 tdi sEzapľaroYanýml
pňpominkaml ř.3 čEkámE
na 0Mlá|ni stano\/lsk0 tos
13.9.2022 odEsIáno na KsŮs|prag0tjro|EK}
17.10.2022 cjtjdKEnypňp0minkypragopro|EK
21.10.2022 odEšáno se zapraroYanýml
pňpominkaml na pragoprqEkt
26.10.2022 cjtjdKEnypňp0minkypragopro|EK
Ĺ:ä
1.11.2022 odEsIáno we zaprac0vanýml
pňpominkaml pRplú



252 OpĚmÉ zdi - praha - kBĚrhEnKE - Y[JľdY0 11 1 RljS 614 3ä} 473/G2 -1 33Q 2 098 (6q,a m 369,?8 1.06.2022 lvdEnta, CMořářEk, pEška, Fiala 13.6.2022 -obdŔEny pňpominhy tos
8.7.2022 odEsIámo tos sEzaprar0yanýml
pňpominkaml
19.7.2022 odŔEny pňpominhy tds2
25.7.2022 odEsIáno tos sEzapraroYanýml
pňpominkaml 2
Bez pňpominEk tos, čEkámE na zwř.10
13.9.2022 odEsIáno na KsŮs|prag0tjro|EK}
17.10.2022 obdKEnypňp0minkypragopro|EK
21.10.2022 odEšán0 se zapraroYanýml
pňpominkaml na pragoprqEkt
26.10.2022 obdKEnypňp0minkypragopro|EK
Ĺ:ä
1.11.2022 odEsIáno we zaprac0vanýml
pňpominkaml pRplú

101 u11 REk0n±rUKcE Yozovhy a úprava zEm niho té 12 3 zmĚnyj - r 61993687632 -2 786 &3,32 a tm 226,a s 61 6 'mm 16.11 .2C21 6.22c22 Vdenla
|}ljpravazátjrany PľOtj pádu kamEAÚ km 0,18S-O,S7S -oznámEni obl. 24.5.2022 zaprar0vanÉ pňpom inky 25.5.2022 další ŇpominkywIEM3-
22.5.2019 ypořádány 30.5.2022
k}ljprava ±(mÉh0 svahu km IMO- IMO- oznámEni 0b|Edn&EIl 9.6.2021 30.5.2022 ¶¶ádřEAi p. valEcEy
i} úprava odlädĚni-zmĚna ros 07/2021 3Ls.0dEšán0 na ksus p.pEška a p.F)ala k
m} úprava ±Ěrljn0YÉhožjabU km 1,600 -1,770 -oznámEni y\¶ ádřE ni
1.10.2019 0dEšán0 naIBR 31.5.2022
n} úprava ±rmÉh0 svahu svahu km 5,980- 6,220 a 6,360 -KÚ -ozn. obl. 29.8.2022 ŇšlypňpominkyIBR
9.6.2021 30.8.2022 -srhváIEn0IBR
o} dodnĚni mlkr0±ĚrbmoYÉ UoutjyY km s,600-0známEni 01j|Ednatdl ČEkámE na ±anov¶sk0 KSŮS
26.3.2020 12.9.2022 oljdKEno stano\/lsk0 KSŮS
p} úpravaY#0YkyY km 5,371-5,496 -oznámEni otj|EdnatEI| 20.10.2020 13.9.2022 ¶tj#n0 k p0dpIsU|rhybizástupn
Q}dodnĚni sYodldla km 5,530 -5,570- oznámEni 01j|EdnatEI|13.11.2020 KSŮS}
r}úprava propustkUY km o,ss3s -nEni

101 u11 REk0n±rUKcE Yozovhy a úprava zEm niho tě 13 q FrÉzováni sc/cb - pEvnosčj ±áh/a|icich tjEtonŮ 628 671 T18,74 - gas 16/9,56 gmo11,* a mg aq2,q2 30.6. přEdanÉ p. vaIEft0v¶
prútjEZnE se řEši Mom inky, 18.8.2022 by
m Ei poqat přEdtjĚŽAÉ stano\/lsk0
22.8.2022 odEsIáno Ke konUoIE pgp
|27.10.2022 StáIE pIati}
27.10.2022- obdáEny pňpominhy
P ťagcpq ek1.

Ke koftroIE pgp|2}

101 u11 REk0n±rUKcE Yozovhy a úprava zEm niho té Iq s zmĚny s -šla 632 679 764,96 -1 257 6q8,6q s e%,86 q (m clq6,22 13.9.2022 odEsIáno Ke konUoIE tos |vdIEnt3}
5}ljprava p0d|EzdAÉYýšhy km4A00 -záznam z|Ednáni10.2.2021 17.10.2022- obdáEny pňpominhy tdi

18.10.2022- cjdEsIányzapraroYanÉ
Y}zal¢ňti oNorú Pľ0PU±KÚ - oznám ni 01j|EdnatEII z 28.7.2021 pňpominky Ke kontrdE
w}sanarE úseku km 6,030- 6A19 ps- oznámEni 0tj|Edn&EII 30.9.2021 24.10.2022- obdáEny pňpominhy tdi |2}
x} úprava k0n±rUKcE oznám eaĺ 0tj|Edn&EII 24.6.2021 25.10.2022- odEsIáno sEzaprar0yanýml
y}dEm0|lrE IávhyY km 5,648 -záplszIEdnáni 25.3.2021 pňpominkaml|2} Tej
z} úprava k0n±rUKcE vozoYhy km s,s80-6,030 ps - oznám. obl. 11.6.2021 26.10.2022 odKEny Ňpominky Tej |3}
da} sanarE úseku 6,200- 6,360 LS- oznámEni ob|Edn&EI|4.10.2021



5t(cdbKe6 bv Ala!

Kríy:cká správa a ů&žbu silnic Sfředo&ského kra/i: příspěvková organFace. lČ 0006600/,
/502/ PRAHA S, Zharovská /1

V Říčanech dne 12. l l. 2022
SpolečnČ,S"l'RAKELL-BAGER ŠtčchovicŤ

adresa sídla Správce společnosti STRABAG a.s.
Na Bčlidlc 198/21
150 00 Praha 5

L _J

Věc: Souhlasné stanovisko k ZBV 13

Krajská správa a údržba silnic StředočcskCho krajč, příspěvková organizace v návaznosti na
projednání na kontrolních dnech stavby v ránici akce ,,[[/102 hr. hl. města Prahy-Šlěchovice,
rekonstrukce. ETAPA r, po prověřeni související dokuinen1ace a prověřeni stavu přůno na
stavebních c)bjektech souhlasí s navrženou a projednanou změnou. Jmenovitě souhlasí s:

Zmčnou SO 101 + SO Ill 252 opěrné zdi - Praha - Měchenice - vpravo
na základč zjištěni skutečnosti rozporu mezi předpokladem diagnostického průzkumu a
skutečností v pevnosti podkladních vrstev v řešeném úseku objednatel souhlasí s realizací
změny v souladu se stanovisky TOS a AD.

Objednatel souhlasí s výše uvedenými změnanii a žádá zhotovitele o další postup v souladu
s pokyny AD a TOS.

S pozdravem

h
technick

lAČ: OM660W
DIČ: CZ®%600/

e-enatl mi/uu peduňlbw.cz
U'ký'on' 60/ 159692


